
Gençlerin Ahşap Hakkındaki Algıları  

İlker Usta1 

Öz 

Bu yazı, 4-8 Haziran 2017'de Belçika'nın Ghent kentinde düzenlenen 48. IRG Ahşap 

Koruma Bilimi Konferansı'nda IRG/WP17-40777 atıf etiketi ve "Young People’s 
Perceptions about Wood" başlığıyla İngilizce sunulan bildirinin, Türkçe olarak 
değerlendirilmek suretiyle yeniden düzenlenmiş ve gözden geçirilmiş halidir. Toplumun 

bir üyesi olan gençlerin ahşabı nasıl düşündükleri hakkında bir fikir edinebilmek ve 
ahşaba dair görüşlerini anlayabilmek amacını güden bu araştırma, bir üniversitede çeşitli 
lisans programlarında okumakta olan öğrencilerin hazırladıkları ahşap temalı dönem 
ödevleri mahiyetinde gerçekleştirilmiştir. Bu çerçevede; bu makale, Güz ve Bahar 

yarıyılları ile yaz okullarını kapsayan üç yıllık süreçte "Kültürlerarası Etkileşimde Ahşabın 
Önemi" seçmeli dersini yüklenen yükseköğrenim öğrencilerinin, ahşap konusunda kendi 
kişisel görüşlerini içeren dönem ödevlerinin içerik çözümlemesi yapılarak 
değerlendirildiği nitel bir araştırmadır. Öğrencilerin dönem ödevi metinleri, esas olarak 

"Ahşap …" sözcüğü ile başlayan cümleler dahilinde, ahşap hakkında yapılan özgün 
tanımlara ve bu tanımların içerdiği kelime sayısına göre  değerlendirilmiştir. Bu 
mahiyette, içerik olarak ve sözcük dizilişi itibariyle birbiriyle özdeş olanlar çıkarıldıktan 

sonra, 446 dönem ödevi kapsamında toplam 1478 ahşap tanımı derlenmiş olup bu 
tanımlara ilişkin içerik çözümlemesi sonuçları, gençlerin ahşap hakkında çok çeşitli bakış 
açılarının bulunduğunu ortaya koymuştur. 
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Gençlerin algıları 

Young People’s Perceptions About Wood 

Abstract 

This paper was presented in English as a subjective talk delivered in the IRG 48th 
Scientific Conference on Wood Protection held on 4-8 June 2017, Ghent (Belgium) by 

the full text, titled “Young People’s Perceptions about Wood” with a citation tag 
IRG/WP17-40777, and the information in the previous text was rearranged and 
evaluated in Turkish. The aim of this research is to gain insight into how students from 

the various undergraduate programs at a university think about wood as the full 
members of society with a focus on understanding young people’s opinions by asking 
to write a short essay as a term paper on wood. This article is a subjective qualitative 
research by making content analysis based on the evaluation of the term papers of the 

higher education students who have taken the elective course “Importance of Wood in 
Intercultural Interaction” in fall and spring semesters and summer schools in three 
years period. Students’ essays were evaluated and analysed on the extent to which 
they contained the pure definitions about wood in point of the number of words 

essentially starting with "Wood …". In all, there were a total of 1478 definitions that 
came from 446 essays after the elimination of identical ones, and the results showed 
that there were a wide variety of different viewpoints on the same subject. 

Key Words: Wood, Descriptions, Content analysis, University students, Young people’s 
perceptions 
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Giriş 

Bu makale, 2013 yılında gerçekleştirilen 
Bologna uyum çalışmaları uyarınca 
güncellenen Ağaçişleri Endüstri Mühendisliği 
müfredatı çerçevesinde, Hacettepe 
Üniversitesi’nin tüm öğrencilerinin istifade 
edebilmesi için, Seçmeli Dersler Birimi 
Koordinatörlüğü bünyesinde açılan yeni bir 
seçmeli ders olan "Kültürlerarası Etkileşimde 
Ahşabın Önemi" dersi kapsamında yapılan 
özgün bir araştırmaya dayanılarak 
hazırlanmıştır. Bu bağlamda, üniversitedeki 
farklı lisans programlarında okumakta olan 
öğrencilerin, en az üç ve en çok beş paragraf 
ile en az 300 kelime içeren “ahşap” temalı 
dönem ödevleri, içerik çözümlemesi 
aracılığıyla incelenmiş ve gençlerin ahşap 
hakkındaki algıları değerlendirilmeye 
çalışılmıştır. Bundan ötürü, bu çalışma; ahşap 
ile ilgili olası muhtemel tanımlamaları, 
gençler aracılığıyla derlemek bağlamında 
büyük önem taşımaktadır. 

Öğrencilerin ahşap hakkında öznel 
görüşlerini içeren dönem ödevlerine dayalı 
bu çalışmada elde edilen tanımlar, Frankfort-
Nachmias ve Nachmias (1996: 194-195) 
tarafından mesajın içeriği ile ilgili 
çıkarsamaların yapılmasına ve sonuçların 
değerlendirilmesine temel oluşturan bir 
yöntem olarak tanımlanan içerik 
çözümlemesi kullanılarak değerlendirilmiştir. 
Başka bir deyişle, mevcut içeriğin mesajlarda 
bulunan anlamlara, bağlamlara ve niyetlere 
atıfta bulunarak incelenmesiyle 
gerçekleştirilen içerik çözümlemesi, ahşaba 
ilişkin olarak gençler tarafından yapılan 
tanımların yorumlanması açısından özellikle 
seçilmiştir. 

Prasad  (2008: 173), Bernard Berelson (1912-
1979)’un, içerik çözümlemesi araştırma 
yöntemini tanıttığı “Content Analysis in 
Communication Research” (İletişim 
Araştırmalarında İçerik Çözümlemesi) adıyla 
1952'de yayımladığı kitabında; içerik 
çözümlemesini, sosyal bilimler ve iletişim 
araştırmacıları için çok yönlü bir araç olarak 

gördüğünü belirtmiştir. Berelson’a göre, 
içerik çözümlemesi; iletişimin açık ve belirgin 
içeriğinin nesnel, sistematik ve niceliksel 
tanımlarını yapan bir araştırma tekniğidir 
(Berelson 1952’den akt. Gökçe, 2001: 7). Bu 
perspektifte, Krippendorff (1980: 18), içerik 
çözümlemesini; metinlere ve kullandıkları 
bağlamlara yönelik anlamlı, tekrarlanabilir ve 
geçerli çıkarımlar yapmak için kullanılan bir 
araştırma tekniği olarak tanımlamıştır. Stone 
vd. (1966: 619-627)’ne göre, içerik analizi; 
belirtilen referansların, tutumların, 
yaklaşımların veya temaların belirli bir mesaja 
veya dokümana ne derece nüfuz ettiğini 
değerlendiren herhangi bir inceleme sürecini 
göstermektedir. Bu meyanda, Holsti (1968: 
596-692), bazı bilim insanlarının tarihsel ve 
siyasi araştırmalar için içerik çözümlemesi de 
yaptıklarını belirtmiştir. Benzer şekilde, 
Woodrum (1984: 1-9), içerik çözümlemesi 
yönteminin diğer disiplinlere de yayıldığını 
vurgulamıştır. Bununla ilgili olarak, Wimmer 
ve Dominick (1994: 163), içerik çözümlemesi 
yönteminin; iletişim araştırmalarında olduğu 
gibi, sosyal bilimler alanındaki araştırmacılar 
arasında daha fazla popülerlik kazandığını 
dile getirmiştir. 

Genel olarak bakıldığında, bir üniversitenin 
farklı bölümlerinde okumakta olan 
öğrencilerin görüşlerine dayalı olarak 
gerçekleştirilen bu çalışma, toplum bir 
parçası olan gençlerin ahşapla ilgili algılarını 
anlayabilmemize yardımcı olacağı için çok 
önemlidir. Zira, ağaç işleri endüstrisi dışındaki 
meslek alanlarında öğrenim gören 
yükseköğrenim öğrencileri nezdinde, 
gençlerin toplumu temsilen ahşap hakkındaki 
görüşleri, sosyal yönden ahşap farkındalığına 
ilişkin fikir verebilecek nitelikte bir konu 
olarak değerlendirilebilir. Bu öznel ahşap 
tanımlamalarının, ahşap işleme ve ahşapla 
ilgili diğer alanlardaki muhtemel 
uygulayıcılara, tasarımcılara, imalatçılara ve 
üreticilere yeni bir perspektif vereceği ve 
yeni fikirler getireceği açıktır. 
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 Yöntem 

Bu araştırma, elde edilen metinsel verilere 
bağlı değerlendirmelere niteliksel bir 
yaklaşım sağlayan içerik çözümlemesi 
kapsamında gerçekleştirilmiştir. Bu 
bağlamda, toplumun temsilcisi olarak 
üniversitenin farklı lisans programlarında 
okumakta olan öğrenciler tarafından ahşabın 
nasıl tanımlandığı konusu (veya başka bir 
ifadeyle gençlerin bakış açısıyla ahşap) içerik 
çözümlemesi yöntemiyle incelenmiştir. 

Weber (1990: 9-14) tarafından belirtildiği gibi, 
içerik çözümlemesi; metinden geçerli 
çıkarımlar yapmak için bir dizi prosedür 
kullanan bir araştırma metodolojisidir. Prasad 
(2008: 174) tarafından ayrıca belirtildiği 
üzere, içerik çözümlemesi; açık kurallar 
temelinde mesajla ilgili geçerli, tekrarlanabilir 
ve nesnel çıkarımlar yapma ile ilgilidir. Genel 
olarak içerik çözümlemesi; materyali harfler, 
günlükler, gazete içeriği, türküler, kısa 
öyküler, radyo, televizyon, belgeler, metinler 
veya herhangi bir sembol mesajı olabilir. Bu 
açıklamalar uyarınca gerçekleştirilmiş olan bu 
araştırmada, gençlik olarak toplumun genel 
görüşünü temsil eden yükseköğrenim 
öğrencilerinin ahşabı nasıl tanımladıklarının 
belirlenmesi amaçlanmıştır. Bu amaçla, 
üniversite öğrencilerinin en az 300 kelimeden 
oluşan ahşap konusundaki görüşlerine 
dayanan dönem ödevleri, ahşabın 
tanımlarına yaklaşmak için başvurulan ana 
kaynak olarak kullanılmıştır. Bu şekilde nicel 
olarak ortaya çıkan ahşap tanımları, içerik 
çözümlemesiyle nitel olarak analiz edilmek 
suretiyle değerlendirilmiştir. Bu 
değerlendirmenin geniş bir geçerlilik aralığı 
ile gerçekleştirilmesini sağlamak üzere, 
"Kültürlerarası Etkileşimde Ahşabın Önemi" 
seçmeli dersi araştırma evrenini 
oluştururken, söz konusu seçmeli dersi Güz 
ve Bahar yarıyılları ile yaz okullarını kapsayan 
üç yıllık süreçte yüklenen üniversite 
öğrencilerinin ahşap temalı dönem ödevleri 
ise bu araştırmanın örneklemini 
oluşturmuştur.  

 

 

Bu açıklamalar ışığında, farklı lisans 
programlarından öğrencilerin dönem 
ödevleri içerik çözümlemesine tabi tutulmuş 
ve ahşabın tanımları, başlangıçtaki ahşap 
sözcüğünden gelen ilk sözcüğün baş harfine 
göre gruplandırılmış, mevcut tanımı 
oluşturan toplam sözcük sayısına göre 
tanımın başlangıç harfi kapsamında alfabetik 
sıraya göre düzenlenip değerlendirilmiştir. Bu 
noktada, hem içerik olarak ve sözcük dizilişi 
itibariyle birbiriyle özdeş olan hem de 
metinlerde aynı kurguyla tekrar edilen 
tanımlar göz ardı edilmiş ve bunların sadece 
bir tanesi bu çalışmanın gerçek tanımı olarak 
değerlendirilmiştir. Ahşabın toplumsal 
farkındalığını belirlemek için gerçekleştirilen 
bu araştırma kapsamında, üniversite 
öğrencilerinin ahşap temalı dönem ödevleri 
mahiyetinde ortaya koydukları ahşap 
tanımlamaları, herhangi bir değişiklik 
yapılmaksızın öğrencilerce yazılmış haliyle 
alınmış ve değerlendirilmiştir. İçerik 
çözümlemesi kapsamında, ahşap 
sözcüğünden sonra gelmek üzere, ahşabın 
tanımlandığı tanım cümlesinin ilk 
sözcüğünün başlangıç harfine göre mevcut 
ahşap tanımı sayısı ve bunun toplam içindeki 
oranı ile ahşabın tanımlandığı tanım 
cümlesinde yer alan sözcüklerin (ahşap 
sözcüğünden sonra gelmek üzere) ilk 
sözcüğün başlangıç harfine göre sayısal 
dağılımı belirlenmiştir. Ahşap hakkında 
gençler nezdinde genel ve kapsayıcı 
toplumsal bir öngörüyü açığa çıkarmak 
amacıyla gerçekleştirilen bu öznel 
araştırmada elde edilen mevcut ahşap 
tanımları, cinsiyete ve öğrencinin 
üniversitede okumakta olduğu programın 
türüne göre ayrıştırılmamıştır. 
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Bulgular ve Değerlendirme 

Bu araştırma kapsamında, üniversitenin 77 
değişik lisans programından "Kültürlerarası 
Etkileşimde Ahşabın Önemi" seçmeli dersini 
yüklenen (% 63'ü kız ve % 37'si erkek olmak 
üzere) toplam 446 öğrencinin ahşap temalı 
dönem ödevleri içerik çözümlemesi ile 
değerlendirilmiş ve üniversite öğrencileri 
bağlamında gençlerin ahşap algısı 
belirlenmeye çalışılmıştır. Bu perspektifte, 
gençlerin ahşaba ilişkin algılamalarına ilişkin 
değişkenler "bence, ahşap …" kurgusuna 
dayalı olarak yapılan ahşap tanımlarıyla 
ilişkilendirilmiştir. 

Tanımlama başlangıcındaki ahşap sözcüğü 
ön ek olarak kabul edilmiş ve bundan sonra 
gelen ilk sözcüğün baş harfine göre mevcut 

tanımlar alfabetik olarak gruplandırılmıştır. 
Bu kapsamda, araştırma çerçevesinde 
yapılan değerlendirmelerde, Ğ ve J harfleri 
hariç toplam 27 harfle tanımlamalara 
başlangıç yapıldığı görülmüştür. Sözcük 
sayısı; her harf grubu için, tanım 
başlangıcındaki ahşap sözcüğü hariç 
tanımlamayı oluşturan diğer sözcüklerin 
toplamını göstermektedir. Buna göre, 
başlangıç harfleri nezdinde toplam 1478 
ahşap tanımlamasının yapıldığı tespit 
edilmiştir. Bunların sayısı ve oransal 
mevcudiyeti Tablo 1’de, başlangıç harfine 
göre sayısal dağılımı Tablo 2’de 
gösterilmiştir. Tablo 1 ve 2’de gösterilen 
başlangıç harfleriyle yapılan ahşap 
tanımlamaları en çoktan en aza doğru her 
harf için ayrı ayrı listelenmiştir. 

 

Tablo 1. Ahşap sözcüğünden sonra gelmek üzere, ahşabın tanımlandığı tanım cümlesinin ilk 
sözcüğünün başlangıç harfine göre mevcut ahşap tanımı sayısı ve bunun toplam içindeki oranı 
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A başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; açıkça dünyadaki en önemli kaynak 
olarak kabul edilmelidir 

Ahşap; ağaç türevidir 

Ahşap; ağaçlardan elde edilen doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; ağaçlardan elde edilen doğal ve 
organik bir malzemedir 

Ahşap; ağaçlardan elde edilen, doğal olarak 
güzel ve çok yönlü bir malzemedir 

Ahşap; ağaçlardan elde edilir 

Ahşap; ağaçlardan elde edilmesiyle doğanın 
tipik bir yansımasıdır 

Ahşap; ağaçlardan hasat edilen ve çok az 
miktarda karbon ayak izi olan doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; ağaçlardan özenle elde edilen doğal 
ve organik bir malzemedir 

Ahşap; ağaçlardan temin edilen doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; ağaçlardan türetilen bir malzemedir 

Ahşap; ağaçlardan türetilen doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; ağırlıkça hafif olmasına rağmen, 
yüksek taşıma kapasitesine sahiptir 

Ahşap; akustik özelliklere sahiptir 

Ahşap; alev geciktiricilerle korunarak yanmaz 
hale getirilebilir 

Ahşap; alışılmadık işlevleriyle çok değerlidir 

Ahşap; alışılmadık işlevleriyle inanılmaz 
derecede değerlidir 

Ahşap; ana inşaat malzememizdir 

Ahşap; anatomisi, kimyası, fiziği ve mekaniği 
olan bir malzemedir 

Ahşap; anizotropik bir malzemedir 

Ahşap; anizotropisi ve homojenliği ile çok 
özel bir malzemedir 

Ahşap; antik zamanlardan beri insanlar 
tarafından kullanılan dünyanın en görkemli 
ve değerli malzemelerinden biridir 

Ahşap; aşırı küçük zerreciklerin havadaki 
zararlı etkilerini filtreleme yöntemiyle 
azaltmanın doğal bir yoludur 

Ahşap; aşırı yankılanmayı önleyen akustik bir 
malzemedir 

Ahşap; aşkın bir yoludur ve dolayısıyla biz 
hepimiz ahşabı severiz 

Ahşap; aşktır 

Ahşap; atık maddelerin kullanılabilir ürünler 
haline getirilmesi mantığında, ürün geri 
dönüşümü ile yeniden kullanılabilir 

Ahşap; atıkların farklı bir işlevle yeni ürünlere 
dönüşümü olan geri dönüşüm süreci ile 
yeniden kullanılabilir 

Ahşap; aynı anda sürdürülebilirlik, süreklilik 
ve uzun ömür sağlayan doğal bir malzemedir 

Ahşap; aynı kültürlerin nesilleri arasında 
değerli bir malzeme olarak kabul edilir 

Ahşap; aynı kültürün farklı nesilleri arasındaki 
etkileşime yardımcı olur 

 

 

B başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; bakım faaliyetlerinin geliştirilmesi ile 
geniş kullanım alanlarına uygulanmalıdır 

Ahşap; bakımı yapılabilir bir malzemedir 

Ahşap; bakış açıları ve yaşam biçimleri 
nezdinde, farklı kültürlerdeki insanları 
anlamanın uygun bir yoludur 

Ahşap; barış içinde doğa sevgisinin adıdır 

Ahşap; barış içinde yaşamak için bize yardım 
eder 

Ahşap; barış içinde yaşamamıza yardımcı olur 

Ahşap; barış ve huzur için en iyi seçimdir 

Ahşap; barış ve mutluluk sunar 

Ahşap; barış ve uyum içinde birlikte 
yaşamanın otantik bir yoludur 

Ahşap; barışçıl amaçlar için kullanılmaktadır 

Ahşap; barışçıl evrensel bir malzeme olarak 
tüm insanlık için sevgi ve kardeşlik demektir 
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Ahşap; barışçıl hüviyetiyle gerçek koşulsuz 
sevgi eşliğinde, mutluluk, memnuniyet ve 
hoşgörü ile doludur 

Ahşap; basınçlı veya basınçsız yöntemlerle 
koruyucu işleme tabi tutulması suretiyle 
uygun şekilde korunabilir 

Ahşap; basit bir açıklama ile 
tanımlanamayacak kadar özellikli bir 
malzemedir 

Ahşap; basitçe tanıtılamayan doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; başka öğeleri yapmak için eskiyince 
tekrar kullanılabilir 

Ahşap; başkalarının bakış açılarını 
anlamamıza yardımcı olur 

Ahşap; başkalarının duygularını anlamanın 
sezgisel bir yoludur 

Ahşap; başucumuzdaki malzemedir 

Ahşap; bazı dezavantajlara sahiptir ancak 
bunlar belirli koşullar altında avantajlara 
dönüşebilir 

Ahşap; bazı dezavantajlara sahiptir ancak 
hemen hemen hepsi iyileştirilebilir 

Ahşap; bazı yapılara sıcaklık ve otantik doku 
eklemek için hoş bir seçimdir 

Ahşap; bebek oyuncakları veya çocuk 
oyuncakları gibi yaşa uygun oyuncakların 
seçilmesiyle çocuklara tanıtılmalıdır 

Ahşap; beklenildiği gibi hizmetin yerine 
getirilmesini sağlar 

Ahşap; beklentilerimize uygun olmalıdır 

Ahşap; belirli bir seviyede neşe ve mutluluk 
ile belli bir yaşam refahı anlamına gelen bir 
esenlik yoludur 

Ahşap; belirli müşteri isteklerine göre 
uyarlanmış pek çok ürüne dönüştürülebilir 

Ahşap; belirtilen ve ima edilen ihtiyaçları 
karşılama kabiliyeti açısından çok dikkat 
çekici görünmektedir 

Ahşap; belki de güvenli ve etkin 
kullanımından dolayı en etkileyici doğal 
malzemedir 

Ahşap; belki de potansiyel kullanımıyla en 
popüler malzemedir 

Ahşap; benzersiz özellikler yaratan 
mükemmel bir hücresel yapıya sahiptir 

Ahşap; benzersiz özelliklere sahiptir 

Ahşap; benzersiz özellikleri sayesinde 
ihtiyaçlarımıza ve ilgi alanlarımıza hizmet 
eden bir malzemedir 

Ahşap; benzersiz özellikleri sayesinde insan 
ihtiyaçlarına hizmet eden bir malzemedir 

Ahşap; benzersiz özellikleri sayesinde 
insanlığa hizmet eden bir malzemedir 

Ahşap; benzersiz özellikleri sayesinde önemli 
bir doğal malzemedir 

Ahşap; benzersiz özelliklerinden dolayı 
uzunca bir süre çeşitli riskli pozisyonlarda 
güvenle kullanılabilir 

Ahşap; benzersiz özellikleriyle bizi büyüler 

Ahşap; benzersiz ve çevre dostu özellikleri ile 
geleceğe yönelik ideal bir malzemedir 

Ahşap; benzersiz ve yeri doldurulamayan 
doğal bir malzemedir 

Ahşap; benzersizdir ve sürdürülebilir bir 
malzemedir 

Ahşap; bilgidir 

Ahşap; bilim ve teknolojide, sanat ve 
edebiyatta ve ayrıca eğitim ve kültürde 
işlevleriyle takdir edilmektedir 

Ahşap; bilim ve teknolojide, sanatta ve 
tasarımda büyük bir potansiyele sahiptir 

Ahşap; bilim ve teknolojinin gelişiminde 
büyük bir role sahiptir 

Ahşap; bilimsel ve teknik yenilikler sayesinde 
çok yönlülüğü belirgin bir hale geldi 

Ahşap; bilimsel ve teknolojik boyutuyla 
olduğu gibi, sanatsal özelliğiyle de dikkat 
çekmektedir 

Ahşap; bilinen malzemelerin en iyisidir 

Ahşap; bina inşaatı için en uygun malzeme 
haline gelmiştir 

Ahşap; bina ve inşaatta kullanım için 
uygundur 

Ahşap; bina ve mobilya yapmanın ötesinde, 
sanat için de kullanılır 
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Ahşap; bina veya altyapı inşaasında kullanılır 

Ahşap; bina yapımında kullanılan yenilenebilir 
bir malzemedir 

Ahşap; bina yapımında, yalıtım ve akustik 
açısından üstün bir malzemedir 

Ahşap; binalara estetik bir görünüm ve doğal 
güzellik katar 

Ahşap; binalarda düşük seviyede 
somutlaşmış enerji malzemelerinden biridir 

Ahşap; binalarda yapı malzemesi olarak 
kullanılır 

Ahşap; binaların inşası için ideal malzemedir 

Ahşap; binlerce ürünün imalatında kullanılır 

Ahşap; binlerce yıldır medeniyet ve insanlık 
için olduğu gibi, bilim ve teknolojinin 
geliştirilmesine yardımcı oluyor 

Ahşap; binlerce yıldır yapı malzemesi olarak 
kullanılmaktadır 

Ahşap; bir davranıştır 

Ahşap; bir değerdir 

Ahşap; bir dizi varsayımsal nicel doğruluk 
temelinde, her zaman istenilen şekilde 
kullanılabilir durumda olan bir malzeme 
olarak tanımlanabilir 

Ahşap; bir doğal malzeme olarak davranışını 
daha iyi anlamak konusunda büyük bir özen 
gerektirir 

Ahşap; bir eşyanın veya bir araç-gerecin 
üretiminde ya da imalatında kullanılır 

Ahşap; bir hayat stilidir 

Ahşap; bir hayli çok olan öznelliklerinin 
zirvesine ulaşmış en eski malzemedir 

Ahşap; bir inançtır 

Ahşap; bir inşaat malzemesidir 

Ahşap; bir malzeme olarak imalat sanayi ve 
yapı endüstrisi için önemli bir kaynaktır 

Ahşap; bir malzemedir 

Ahşap; bir sosyal-kültürel gelişim 
göstergesidir 

Ahşap; bir sürü özellik nedeniyle değerli bir 
malzemedir 

Ahşap; bir şekilde öznel bir filtrasyon 
malzemesidir 

Ahşap; bir takım amaçlar için ana ham madde 
olarak kullanılmaktadır 

Ahşap; bir takım amaçlar için kullanırken 
neredeyse tüm hepimiz için fayda sağlar 

Ahşap; bir takım büyük avantajlar sunar 

Ahşap; bir takım özel özelliklere sahiptir 

Ahşap; bir takım ürünlerin üretilmesi için 
yaygın olarak kullanılır 

Ahşap; bir toplumun hayatına katkıda 
bulunur 

Ahşap; bir tutumdur 

Ahşap; bir yapı malzemesidir 

Ahşap; bir yapının parçası olarak 
kullanılmıştır 

Ahşap; bir yaşam biçimidir 

Ahşap; bir yaşam tarzıdır 

Ahşap; bir yeşil yapı malzemesidir 

Ahşap; birbirine dik olan boyuna, radyal ve 
teğet olmak üzere üç eksende, yönsel olarak 
bağımlı özelliklere sahiptir 

Ahşap; birçok amaç için daha etkili bir şekilde 
tasarlanabilir 

Ahşap; birçok amaç için en uygun 
malzemedir 

Ahşap; birçok amaçla kullanılır 

Ahşap; birçok avantaja sahiptir 

Ahşap; birçok çeşitte ürünün imalatında 
kullanılır 

Ahşap; birçok çeşitte ürünün imal 
edilmesinde kullanılır 

Ahşap; birçok değerli ürün ve hizmet sunarak 
ekonominin faaliyetlerinde hayati bir rol 
oynamaktadır 

Ahşap; birçok farklı inşaat uygulamaları için 
kullanılır 

Ahşap; birçok farklı özelliğe sahip geniş 
özellik yelpazesi ile çeşitli uygulamalar için 
ideal bir malzemedir 

Ahşap; birçok farklı şekilde kullanılır 
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Ahşap; birçok farklı yerde çeşitli amaçlarla 
kullanılmasına olanak tanıyan eşsiz 
özellikleriyle öncü malzemedir 

Ahşap; birçok farklı yolla yaygın olarak 
kullanılabilir 

Ahşap; birçok fayda sağlar 

Ahşap; birçok fayda ve birçok avantaj 
sağlayarak halka hizmet etmenin en iyi 
yoludur 

Ahşap; birçok koşulda dayanıklılığından ötürü 
yapı inşaatında ayrılmaz bir rol oynamaktadır 

Ahşap; birçok olumlu özellik ve avantaja 
sahiptir 

Ahşap; birçok ürün için imalatta kullanılır 

Ahşap; birçok yapıda bariz olarak göze 
çarpan bir malzemedir 

Ahşap; birçok yerde bulunabilen bir 
malzemedir 

Ahşap; birçok yerde kullanılabilecek en 
önemli malzemedir 

Ahşap; birçok yönü olan bir malzemedir 

Ahşap; birleşik bir küresel kültürdür 

Ahşap; biyolojik bozunma ve biyolojik 
bozunum unsurlarına karşı korunmalıdır, 
çünkü bunlar uzun vadede performansını 
tehdit etmektedir 

Ahşap; biyolojik olarak parçalanabilir 

Ahşap; bize birçok mal ve/veya hizmet 
sağladığı için değerlidir 

Ahşap; bize çok değerli faydalar ve hizmetler 
sağlar 

Ahşap; bize diğer kültürlerin yaşam tarzı 
hakkında bilgi edinmek için büyük fırsatlar 
sunar 

Ahşap; bize en yakın varlıktır 

Ahşap; bize gerçek mutluluk getirir 

Ahşap; bize hayatın neredeyse her alanında 
birçok fayda sağlar 

Ahşap; bize hoş bir sıcak karşılama hissi verir 

Ahşap; bize mümkün olan her şekilde hizmet 
verir 

Ahşap; bize mümkün olduğunca kolay ve 
verimli hizmet verir 

Ahşap; bize ölçülebilir veya ölçülebilir 
olmayan faydalar sağlar 

Ahşap; bize rahatlama ve huzurun yanı sıra 
sağlıklı bir yaşam sağlar 

Ahşap; bize sağladığı faydalar sayesinde 
hayatımızda göze çarpan en önemli 
malzemedir 

Ahşap; bize sevgi ve samimiyet konusunda 
farklı bir bakış açısı sunar 

Ahşap; bize sonsuz mutluluk getirir 

Ahşap; bize sonsuz sevinç ve mutluluk getirir 

Ahşap; bize yenilikçi çözümler yoluyla 
fırsatlar sunar 

Ahşap; bize zevk verir 

Ahşap; bizi barış ve mutlulukla birleştirmenin 
bir yoludur 

Ahşap; bizi çevrenin korunması ve 
iyileştirilmesi yollarını arayıp bulmamıza ve 
tanımamıza yöneltir 

Ahşap; bizi çok iyi ve mutlu hissettirir 

Ahşap; bizi daha özenli yapar 

Ahşap; bizi doğal çevrenin korunması için 
teşvik eden gerçek bir dosttur 

Ahşap; bizi evrensel kardeşliğe ve hepimizin 
birliğini sağlamaya teşvik eder 

Ahşap; bizi gerçek özümüzün ifadesine iten 
doğal bir malzemedir 

Ahşap; bizi mutlu kılarak ve tatmin ederek 
duygularımızı etkileyen çok muazzam bir 
güce sahiptir 

Ahşap; bizi rahat hissettirir 

Ahşap; bizi tasarım esnasında güzelliğe ve 
işlevselliğe odaklanmış hale getirir 

Ahşap; bizi tasarım konusunda daha özenli 
ve detaycı yapar 

Ahşap; bizi tüm benliğimizin orijinal ifadesine 
itekler 

Ahşap; bizi varlığımızın en derin yönlerinde 
gerçekten var olan sevgiye bağlar 

576Cilt/Volume: 2, Sayı/Issue: 2 Aralık/December 2017, ss./pp. 568-609. 
ISSN: 2548-088X 

http://dergipark.gov.tr/bseusbed

İlker Usta



Ahşap; bizi üzecek şeylerden korunmak 
öngörüsüyle üçleme yapılarak üzerine 
vurulan malzemedir 

Ahşap; bizim bir parçamızdır 

Ahşap; bizim her zaman erişebildiğimiz doğal 
bir malzemedir 

Ahşap; bizim için bir tutkudur 

Ahşap; bizim için çok değerlidir 

Ahşap; bizim için çok faydalı olan bir takım 
özelliklere sahiptir 

Ahşap; bizim için çok kıymetlidir 

Ahşap; bizim için gerçek bir dosttur 

Ahşap; bizim için hayati bir malzemedir 

Ahşap; bizim için her şeydir 

Ahşap; bizim için iyi bir malzemedir, çünkü 
neredeyse her zaman bizi rahatlatır 

Ahşap; bizim için vazgeçilmez bir malzemedir 

Ahşap; bizimle güçlü ve yararlı içsellikte bir 
yakınlığa sahiptir 

Ahşap; boyuna, radyal ve teğet yönlerde 
benzersiz ve bağımsız özelliklere sahip 
ortotropik bir malzemedir 

Ahşap; boyutlarını değiştiren nemden 
etkilenir 

Ahşap; bozunabilen ve bozulabilen bir 
malzemedir 

Ahşap; böcek ve mantar saldırılarına maruz 
kaldığında çürüyebilir 

Ahşap; böceklere ve çürümelere karşı daha 
güvenli ve dayanıklı hale getirilebilir 

Ahşap; böylesine güzel ve kolay işlenebilir bir 
doğal malzemedir 

Ahşap; bugünlerde daha çok yönlü olarak 
kullanılmaya başlandı 

Ahşap; bünyesindeki mevcut nemi 
kaybedince daralma yapmak suretiyle ve 
bünyesine nem alınca genişleme yapmak 
suretiyle boyutsal çalışma kabiliyetine 
sahiptir 

Ahşap; büyük çaplı ihtiyaçların da 
karşılanması dahil olmak üzere, insanların 

bütün ihtiyaçlarını karşılamak için neredeyse 
en iyi malzemedir 

Ahşap; büyük çaplı kullanımı ve sağladığı 
faydaları bakımından en önemli doğal 
malzemedir 

Ahşap; büyük olasılıkla dünyadaki en 
kullanışlı ve çok yönlü malzemedir 

Ahşap; büyüklüğünün potansiyeli 
bakımından elit bir malzemedir 

 

C başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; cana yakın, dost ve çevreci bir 
malzemedir 

Ahşap; cazibesi olan, işlevsel ve sürdürülebilir 
doğal bir malzemedir 

Ahşap; ciddi bir bakışı hak eden çok 
ekonomik bir malzemedir 

 

Ç başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; çağdaş evlerin inşasında dünya 
çapında en çok ilgi gören malzemedir 

Ahşap; çağdaş moda ve yaşam tarzında 
doğal bir malzemedir 

Ahşap; çağdaş sanat için bir seçenektir 

Ahşap; çağdaş sanat için çok uygun doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; çekici bir malzemedir 

Ahşap; çekicilik, güzellik ve estetik değerlerin 
yanı sıra tutarlılığı bulunan bir malzemedir 

Ahşap; çeşitli amaçlar için ana ham maddedir 

Ahşap; çeşitli amaçlar için çeşitli yardımcı 
ürünlerle birlikte kullanılmak üzere 
tasarlanabilir 

Ahşap; çeşitli amaçlar için çok çeşitli 
özellikler sunar 

Ahşap; çeşitli amaçlar için çok farklı formlara 
kolaylıkla getirilebilir 

Ahşap; çeşitli amaçlar için çok sayıda tasarım 
seçeneği sunan organik, higroskopik ve 
anizotropik doğal bir malzemedir 
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Ahşap; çeşitli amaçlar için kullanılabilir 

Ahşap; çeşitli amaçlarla kullanılabilen çok 
işlevli bir malzemedir 

Ahşap; çeşitli amaçlarla kullanılır 

Ahşap; çeşitli amaçlarla yaygın olarak 
kullanılır 

Ahşap; çeşitli benzersiz tasarımlarla 
çözümler sunar 

Ahşap; çeşitli çağdaş kullanımlarda ve 
uygulamalarda kullanılabilir 

Ahşap; çeşitli endüstriler için prototip 
modelleri yapmak amacıyla kullanılır 

Ahşap; çeşitli hava etkilerinden korunmalıdır 

Ahşap; çeşitli kullanım alanlarına sahiptir 

Ahşap; çeşitli kullanım alanlarındaki ana 
malzemedir 

Ahşap; çeşitli malzemelerle etkili bir şekilde 
kullanılmak üzere işlenebilir 

Ahşap; çeşitli muhteviyatın kaynağıdır 

Ahşap; çeşitli nedenlerle ideal bir malzemedir 

Ahşap; çeşitli nedenlerle veya amaçlarla 
kullanılabilme yeteneği bakımından iyidir 

Ahşap; çeşitli özelliklere sahiptir 

Ahşap; çeşitli renklerdeki dokusuyla güzeldir 

Ahşap; çeşitli şekillerde korunmalıdır 

Ahşap; çeşitli şekillerde kullanışlılığı ve geniş 
amaçlarla kullanılabilirliği sayesinde değerli 
bir doğal malzemedir 

Ahşap; çeşitli tasarım yaklaşımlarına kolayca 
adapte edilebilir 

Ahşap; çeşitli uygulamalarda kullanılır 

Ahşap; çeşitli ürün ve uygulamalara olanak 
sağlar 

Ahşap; çeşitli ürün veya uygulamalar için 
kullanılır 

Ahşap; çeşitli ürünler üretmek için kullanılır 

Ahşap; çeşitli ürünler üretmemizi sağlar 

Ahşap; çeşitli ürünlere dönüştürülebilir 

Ahşap; çeşitli ürünlerin imalatı için 
kullanılmaktadır 

Ahşap; çevre dostu bir malzemedir 

Ahşap; çevre dostu inşaatta enerji 
verimliliğini optimize eden yeşil bir yapı 
malzemesidir 

Ahşap; çevre dostu ürünler üretmek için 
tekrar kullanılabilir 

Ahşap; çevre dostu yenilikçi yapılarda olduğu 
kadar geleneksel yapılarda da öncü bir 
malzemedir 

Ahşap; çevre dostudur 

Ahşap; çevreci içselliğiyle ve bizlere sağladığı 
faydalarıyla olağanüstü özelliklere sahiptir 

Ahşap; çevreci sürdürülebilirlik yaklaşımıyla 
yeryüzünde tükenmez bir kaynak sunan bir 
malzemedir 

Ahşap; çevrecidir 

Ahşap; çevremizdeki güzelliktir ve doğayla 
olan bağımızın önemli bir yoludur 

Ahşap; çevremizi saran doğal bir malzemedir 

Ahşap; çevresel değişikliklere karşı kendisini 
korumaya çalışan doğal bir malzemedir 

Ahşap; çevresel ve yapısal açıdan belirgin 
faydalar getiren seçkin bir malzeme olarak 
görülmelidir 

Ahşap; çevresel, ekonomik, sosyal ve kültürel 
yönleri temel alan geniş bir çeşitlilikte fayda 
ve hizmet sunmaktadır 

Ahşap; çevreye duyarlı ormancılık 
uygulamaları nedeniyle, kullanılabilirliğinde 
zirveye ulaşabilen doğal bir malzemedir 

Ahşap; çevreye karşı sorumluluk anlayışıyla 
kullanılabilecek en ideal malzemedir 

Ahşap; çivilenebilir ve vidalanabilir 

Ahşap; çocuk gelişimi ve oyuncaklarla 
öğrenmede önemli yararlar sağlar 

Ahşap; çocuk oyuncakları yapmak için 
özellikle tercih edilen önemli bir doğal 
malzemedir 

Ahşap; çocukların eğitici oyuncaklarla 
öğrenmenin tadını çıkarmasına yardımcı olur 

Ahşap; çocukların kendileri hakkında iyi 
hissetmelerine yardımcı olur 
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Ahşap; çoğu insanın öncelikle ve özellikle 
tercih ettiği doğal bir malzemedir 

Ahşap; çoğu koşulda makul derecede 
kullanıcı memnuniyeti sağlamaktadır 

Ahşap; çoğu uygulama için kullanılacak kadar 
yeterlidir 

Ahşap; çoğunlukla güzelliğine atfen kullanılır 

Ahşap; çoğunlukla kolaylık, verimlilik ve 
erişilebilirlik yoluyla hayatımızı geliştirir 

Ahşap; çoğunlukla zevk veya mutluluk 
duygularıyla bağlantılıdır 

Ahşap; çok amaçlı bir materyal olarak yaygın 
bir şekilde kullanılmıştır 

Ahşap; çok bakıma ihtiyacı olan hassas bir 
malzemedir 

Ahşap; çok büyüleyici bir malzemedir, çünkü 
doğaldır 

Ahşap; çok çeşitli amaçlar için çok yaygın 
olarak kullanılan bir malzemedir 

Ahşap; çok çeşitli amaçlar için onu 
mükemmel bir hale getiren şahane şaşırtıcı 
özelliklere sahiptir 

Ahşap; çok çeşitli bina ve inşaat projelerinde 
kullanılabilir 

Ahşap; çok çeşitli faydalı ürünler üretmek için 
kullanılan bir malzemedir 

Ahşap; çok çeşitli ihtiyaçları çözmek için en 
uygun doğal malzemedir 

Ahşap; çok çeşitli kullanım ve uygulamalar 
için yüksek kaliteli görünüm imkanı ve sayısız 
tasarım çözümü olanağı sunar 

Ahşap; çok çeşitli uygulamalar için 
avantajlara sahiptir 

Ahşap; çok çeşitli uygulamalar için kullanılır 

Ahşap; çok çeşitli uygulamalarda potansiyel 
kullanımı açısından onu tercih edilebilir hale 
getiren eşsiz özellikler içerir 

Ahşap; çok çeşitli ürün ve hizmetler ile bize 
çözümler ve fırsatlar sunar 

Ahşap; çok çeşitli ürünlere bağlı olarak bize 
fayda sağlayan bir malzemedir 

Ahşap; çok çeşitli ürünlere dönüştürülebilir 

Ahşap; çok çeşitli ürünlere dönüştürülerek 
yeniden kullanılabilir 

Ahşap; çok çeşitli ürünlerin üretimi için 
değerli bir malzemedir 

Ahşap; çok daha fazla fayda sağlamak için 
kullanılmalıdır 

Ahşap; çok dayanıklı ve sağlam bir içselliğe 
sahip doğal bir yapı malzemesidir 

Ahşap; çok değerli bir malzemedir 

Ahşap; çok değerli yararlar sağlar 

Ahşap; çok değerlidir 

Ahşap; çok değişik formlara dönüştürülebilir 

Ahşap; çok doğal bir güzelliğe ve organik bir 
yapıya sahiptir 

Ahşap; çok ekonomik bir malzemedir 

Ahşap; çok etkenli tasarımlara uyarlanabilir 

Ahşap; çok farklı özelliklere sahiptir 

Ahşap; çok farklı ürünlerin üretimi için uzun 
zamandır kullanılmaktadır 

Ahşap; çok farklı yerlerde kullanılabilme 
özelliği ile dikkate değer doğal bir malzeme 
olarak kabul edilir 

Ahşap; çok faydalı doğal malzemedir 

Ahşap; çok fonksiyonlu amaçlar için 
mükemmel bir yapısal malzeme olarak 
adlandırılmaktadır 

Ahşap; çok güçlü bir malzemedir 

Ahşap; çok güzel bir doğal malzemedir 

Ahşap; çok güzel bir malzemedir 

Ahşap; çok güzel ve sıcak bir yapıya sahiptir 

Ahşap; çok güzeldir 

Ahşap; çok hassas yapısıyla ve çok hoş 
görselliğiyle önemli bir doğal malzemedir 

Ahşap; çok hoş doğal bir malzemedir 

Ahşap; çok hoş ve sıcak görünüşüyle harika 
bir yapıya sahiptir 

Ahşap; çok işlevsel bir malzemedir 

Ahşap; çok iyi bir malzemedir 

Ahşap; çok kıymetli bir malzemedir 
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Ahşap; çok kolay işlenebilir ve 
şekillendirilebilir 

Ahşap; çok kullanışlı bir malzemedir 

Ahşap; çok kültürlü bir yaşam tarzının 
kavramsallaştırılması için bir seçenektir 

Ahşap; çok mükemmel bir malzemedir 

Ahşap; çok önemli bir doğal malzemedir 

Ahşap; çok önemli bir yapı malzemesidir 

Ahşap; çok önemli özelliklere sahiptir 

Ahşap; çok özel niteliklere sahiptir 

Ahşap; çok samimi ve hoş bir malzemedir 

Ahşap; çok sayıda farklı ürüne 
dönüştürülebilir 

Ahşap; çok sayıda uygulama için tercih edilen 
bir malzemedir 

Ahşap; çok sayıda ürün ve uygulama üretmek 
için uygundur 

Ahşap; çok uygulanabilir bir tolerans aralığı 
sağlayarak birçok ürünün ve uygulamanın 
güvenle yapılmasında çok yararlıdır ve son 
derece etkilidir 

Ahşap; çok verimli ve harika bir malzemedir 

Ahşap; çok yönlü bir ham madde olup 
medeniyetin gelişmesinde büyük rolü vardır 

Ahşap; çok yönlü bir ham maddedir ve 
yenilenebilir tek yapı malzemesidir 

Ahşap; çok yönlü bir malzemedir 

Ahşap; çok yönlü özellik yelpazesiyle bize 
önemli katkılar sağlar 

Ahşap; çok yönlü ve çekici bir yapı 
malzemesidir 

Ahşap; çok yönlü ve verimli bir yapı 
malzemesidir 

Ahşap; çok yönlüdür 

Ahşap; çok yönlülüğü en fazla olan 
malzemedir 

Ahşap; çok yönlülüğü nedeniyle dünyadaki 
en olağanüstü ve en muhteşem malzemedir 

Ahşap; çok yönlülüğü nedeniyle günlük 
hayatımızda en popüler uygulamalar için 
kullanılabilen organik bir malzemedir 

Ahşap; çok yönlülüğü nedeniyle tüketici 
tercihini yönlendirir 

Ahşap; çok yönlülüğü ve tasarımı sayesinde 
iyi konfor sağlayan bir doğal malzemedir 

Ahşap; çok yönlülüğü, dayanıklılığı, kullanımı 
kolay doğası ve benzersiz doğal cazibesi 
nedeniyle pek çok ürünün kurgulanmasında 
popüler bir seçim malzemesidir 

Ahşap; çok yönlülüğü, doğallığı, 
kullanılabilirliği ve güvenilirliği nedeniyle 
hayatımızın en temel bileşenidir 

Ahşap; çok yönlülüğünden dolayı 
büyüleyicidir 

Ahşap; çok yönlülüğüne istinaden mümkün 
olduğunca her yerde kullanılmalıdır 

Ahşap; çok yüksek değeri olan doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; çürüme tahribatını ve böcek saldırısını 
önlemek için, uygun bir şekilde koruma 
işleminden geçirilmesi gereken doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; çürüme ve böceklere karşı dirençli bir 
malzeme haline getirilebilir 

D başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; daha akıllıca kararlar almamıza 
yardımcı olur 

Ahşap; daha az karbon içeren bir malzemedir 

Ahşap; daha az somutlaşmış enerjiye sahip 
doğal bir malzemedir 

Ahşap; daha az stresli yaşam için bir 
malzemedir 

Ahşap; daha derin bir anlayışla iyi bir tanıma 
ihtiyaç duymaktadır 

Ahşap; daha derinlemesine bir yaşam 
kavrayışıyla bize mutluluk ve refah hissi 
veren malzemedir 

Ahşap; daha esnek ve uyarlanabilir 
uygulamalar için birçok gelişmiş özelliklere 
sahiptir 

Ahşap; daha etkili ve verimli bir şekilde 
hizmet edebilmesi için düzgün bir şekilde 
hazırlanmalıdır 

Ahşap; daha fazla güvenlik marjı sağlamak 
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amacıyla ona tesir eden ağır yüklerin şokunu 
bünyesine absorbe etme kabiliyetine sahiptir 

Ahşap; daha geleneksel inşaat malzemesi 
olarak kabul edilir 

Ahşap; daha geniş ve etkili bir hizmet vermek 
üzere koruma tekniklerine göre çeşitli 
koruyucularla muamele edilmelidir 

Ahşap; daha uzun süre muhafaza edilebilen 
bir yapısal stabilite sunar 

Ahşap; daha yenilikçi kullanımlara ilham verir 

Ahşap; daralma veya genişleme sonucu 
meydana gelebilecek olası muhtemel 
boyutsal değişiklikleri en aza indirgemek için, 
kullanılmadan önce etkin bir şekilde 
kurutulmalıdır 

Ahşap; davranışımızı ve tavrımızı 
değiştirebilir 

Ahşap; davranışlarımızı değiştirmemize 
yardımcı olur 

Ahşap; dayanıklı bir malzemedir 

Ahşap; dayanıklı ve uzun ömürlü yapısı 
sayesinde uzun vadede hepimize yardımcı 
olur 

Ahşap; dayanıklılığı ve hoş kokusu açısından 
dikkat çekicidir 

Ahşap; dayanıklılığı ve kararlılığı sayesinde 
tercihli olarak seçilen ve kullanılan doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; değerli bir malzemedir 

Ahşap; değerli yararlar sağlayarak hayatımıza 
çok büyük etkide bulunur 

Ahşap; değerlidir 

Ahşap; deneysel tasarımlar vasıtasıyla 
varyasyonel olarak tutarlı bir şekilde formüle 
edilebilir 

Ahşap; denge durumuna ulaşıncaya kadar 
konuşlandırıldığı ortamda nem alıp verme 
yeteneğine sahiptir 

Ahşap; derin iç varlığımızın bir parçası olan 
koşulsuz sevgiyi ortaya çıkarmaktadır 

Ahşap; dış etkenlerden korunmalıdır 

Ahşap; dış etkenlerden tamamen güvenilir 
şekilde korunmalıdır 

Ahşap; dış etkenlere karşı doğal olarak 
hassas bir malzemedir 

Ahşap; dış etkenlerin etkilerinden doğru ve 
güvenilir şekilde korunmalıdır 

Ahşap; dış ve iç ortama bağlı olarak rutubet 
alıp verebilir 

Ahşap; diğer kültürlerin küresel ölçekte daha 
derin bir farkındalıkla anlaşılmasının yoludur 

Ahşap; diğer malzemeler ile birlikte çok 
çeşitli kullanımlar için uygundur 

Ahşap; diğer malzemelerle birlikte verimli bir 
şekilde kullanılabilir 

Ahşap; diğer ülkelerde ve dillerde bir kişinin 
adı olarak aynı veya farklı anlamlara sahiptir 

Ahşap; diğer ürün ve araçların prototiplerini 
yapmak için kullanılır 

Ahşap; dikkatle düşünmek zorunda 
olduğumuz malzemedir 

Ahşap; doğa anlayışımızı basitleştirmemize 
yardımcı olur 

Ahşap; doğa anlayışımızı geliştirmemize 
yardımcı olur 

Ahşap; doğa anlayışımızı hassaslaştırmaya 
çalışmamıza yardımcı olur 

Ahşap; doğada kolaylıkla bulunabilir 

Ahşap; doğal bir malzeme olarak sanatsal bir 
özelliğe sahiptir 

Ahşap; doğal bir malzemedir 

Ahşap; doğal bir yapıya ve pek çok görev için 

kolayca işlenebilen ve tasarlanabilen güzel 

bir karaktere sahiptir 

Ahşap; doğal çevrenin korunmasında 
sürdürülebilirliğin önemini farketmemiz 
konusunda yoğunlaşmamızı sağlar 

Ahşap; doğal çevreye katkıda bulunur ve 
doğal ortamı geliştirir 

Ahşap; doğal deseni ve renkleri sayesinde 
güzeldir 

Ahşap; doğal güzelliği ve sıcaklığı nedeniyle 
hepimiz için en yakın malzeme olarak kabul 
edilebilir 
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Ahşap; doğal halde biyolojik bozunma ve 
biyolojik bozulma etkenlerine karşı hassas 
olduğu için, dayanıklılık durumu dikkate 
alınarak kullanılmalıdır 

Ahşap; doğal kaynakları korumamız ve 
sürdürülebilir yaklaşımla büyük bir itinayla 
yenileyip sürekliliğini sağlamamız için bizi 
teşvik eden gerçek bir dosttur 

Ahşap; doğal kimyasal bileşimi ve anatomik 
yapısı nedeniyle sağlam bir malzemedir 

Ahşap; doğal olarak güzel ve estetik açıdan 
hoş bir malzemedir 

Ahşap; doğal olarak yenilenebilir bir 
kaynaktır 

Ahşap; doğal olarak yetişen bir malzemedir 

Ahşap; doğal renklerin ve kalitenin benzersiz 
bir uyumudur 

Ahşap; doğal ve çok yönlü bir malzemedir 

Ahşap; doğal ve organik bir malzeme 
olduğundan kullanımı çevre için faydalıdır 

Ahşap; doğal ve organik bir malzemedir 

Ahşap; doğal ve organik malzemedir 

Ahşap; doğal ve organik yapısı, benzeri 
görülmemiş ve olağanüstü gerçek güzelliği 
ile enfes ve estetik bir malzemedir 

Ahşap; doğaldır 

Ahşap; doğaldır, çünkü ağaçlardan gelir 

Ahşap; doğallığı ile hijyen sağlar 

Ahşap; doğallığı nedeniyle açıkça tanınabilir 
bir malzemedir 

Ahşap; doğallığı nedeniyle canlı bir 
malzemedir 

Ahşap; doğallığı nedeniyle değerli bir 
malzemedir 

Ahşap; doğallığı nedeniyle estetik bir değere 
sahiptir 

Ahşap; doğallığı nedeniyle estetik olarak saf 
bir malzemedir 

Ahşap; doğallığı nedeniyle güzel bir 
malzemedir 

Ahşap; doğallığı nedeniyle iç mekanlar için en 
uygun malzemelerden biridir 

Ahşap; doğallığı nedeniyle öznel bir rahatlık 
verir 

Ahşap; doğallığı nedeniyle sürdürülebilir 
binalar için özellikle cazip bir seçenektir 

Ahşap; doğallığı nedeniyle zihinsel gücümüzü 
artırmak için en iyi malzemedir 

Ahşap; doğallığı sayesinde pozitif akıl 
sağlığını korumak için en iyi malzemedir 

Ahşap; doğallığı ve benzersiz özellikleri 
nedeniyle bizi rahat ve güvende hissettirir 

Ahşap; doğallığı ve çevre dostu yapısına 
uygun olarak bir çeşit manevi yaşamın 
sürdürülebileceği doğal malzemedir 

Ahşap; doğallığı ve çok yönlülüğü açısından 
pozitif özellikler taşır 

Ahşap; doğallığı ve çok yönlülüğü nedeniyle 
güncel popülaritesini canlandırmaktadır 

Ahşap; doğallığı ve çok yönlülüğü nedeniyle 
hepimiz için öncelik taşır 

Ahşap; doğallığı ve işlenebilirliği ile estetik bir 
malzeme olarak kabul edilebilir 

Ahşap; doğallığı ve organik formu ile 
kendimizi iyi hissettirir 

Ahşap; doğallığı ve organik yapısı nedeniyle 
özel bir duruma sahip olan bir malzemedir 

Ahşap; doğallığı ve uygunluğu nedeniyle 
mümkün olduğunca kullanılmalıdır 

Ahşap; doğallığından dolayı insanların 
duygularını olumlu yönde etkiler 

Ahşap; doğallığından ve çok yönlülüğünden 
dolayı her çocuğun eğitiminin bir parçası 
olmalıdır 

Ahşap; doğallığıyla sıcaktır ve dostçadır 

Ahşap; doğallığıyla şık ve büyüleyicidir 

Ahşap; doğallık için başlangıç noktası olarak 
görülmelidir 

Ahşap; doğanın ağaçlar vasıtasıyla 
yansımasıdır 

Ahşap; doğanın ayrılmaz bir parçasıdır çünkü 
büyük bir özenle ağaçlardan elde edilir 

Ahşap; doğanın bir parçasıdır 
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Ahşap; doğanın bir yansıması olmak üzere 
ağaçlardan elde edilmiş doğal bir malzeme 
olarak doğallığı oyuncaklarla çocuklara 
tanıtmanın bir yoludur 

Ahşap; doğanın bir yansımasıdır 

Ahşap; doğanın büyüleyici güzelliğinin adıdır 

Ahşap; doğanın çok basitleştirilmiş bir halidir 

Ahşap; doğanın dahiyane eylemi ile ortaya 
çıkan bir malzemedir 

Ahşap; doğanın en görkemli malzemesidir 

Ahşap; doğanın en güzel hediyesidir 

Ahşap; doğanın estetiğine gerçekten 
bakmamızı teşvik eden gerçek bir dosttur 

Ahşap; doğanın güzel bir malzemesidir 

Ahşap; doğanın güzelliği konusundaki 
görüşlerimizi arttırmamıza yardımcı olur 

Ahşap; doğanın harikasıdır 

Ahşap; doğanın insanlığa sunduğu en büyük 
hediyelerden biridir 

Ahşap; doğanın sağladığı tüm avantajlara 
sahiptir 

Ahşap; doğanın temel bir bileşeni olarak 
bulunur 

Ahşap; doğanın tüm görkemini yaşam 
alanlarımıza taşır 

Ahşap; doğanın yansımasıdır 

Ahşap; doğanın yansımasıdır, çünkü bir ağaç 
türevidir 

Ahşap; doğası gereği bizi varlığın ve 
gerçekliğin tam ifadesine doğru itekler 

Ahşap; doğası gereği çok çeşitli endüstriyel 
ve teknolojik uygulamalar için iyi işlenebilirlik 
sağlayan doğal bir malzemedir 

Ahşap; doğası gereği güzel bir varlıktır 

Ahşap; doğasından ötürü derin bir barış ve 
esenlik hissinin yoludur 

Ahşap; doğasının iyi bir şekilde anlaşılması 
için dikkat edilmesini gerektirir 

Ahşap; doğaya bağlanan bir malzemedir 

Ahşap; doğaya dokunmanın eşdeğer bir 
hissiyatını verir ve ruhumuzu dinlendirir 

Ahşap; doğaya olan sevgimizi pekiştirir 

Ahşap; doğayı koruma yollarını tanımada bizi 
cesaretlendirmektedir 

Ahşap; doğayı yansıtan bir malzemedir 

Ahşap; doğayla olan ilişkimiz hakkındaki 
bilincimizi artırmak için tüm fırsatları bize 
sağlar 

Ahşap; doğru bir şekilde korunmalıdır 

Ahşap; doğru nem içeriğine sahip ise etkin ve 
verimli kullanılabilir 

Ahşap; doğru şekilde hazırlanırsa başarıyla 
kullanılabilir 

Ahşap; doğru şekilde kurutulmalıdır 

Ahşap; doğrudan veya dolaylı olarak farklı 
amaçlarla kullanılır 

Ahşap; doğumdan ergenlik çağına kadar 
çocukluğun her aşamasında yaşa uygun 
oyuncaklarla tüm çocuklara tanıtılmalıdır 

Ahşap; dokunduğumuzda vücudumuzdaki 
statik elektriği nötralize eder 

Ahşap; dokunulduğunda vücuttaki statik 
elektriğin nötrleştirilmesini sağlar 

Ahşap; dokusu ve deseni ile benzersiz bir 
estetik değere sahiptir 

Ahşap; dostça bir davranış içinde barış için 
muhteşem bir fırsat sunar 

Ahşap; dostça parıltısı ile bizi karşılar 

Ahşap; dostluğunun paha biçilmez bir hediye 
olduğu dost canlısı bir malzemedir 

Ahşap; duygularımızı, düşüncelerimizi ve 
davranışlarımızı etkileyen doğal bir mucizedir 

Ahşap; duygusal refahımızı olumlu yönde 
etkileyen doğal bir malzemedir 

Ahşap; dünya çapında değerli ve çokça tercih 
edilen evrensel bir doğal malzemedir 

Ahşap; dünya çapında en çok tercih edilen 
malzemelerden biridir 

Ahşap; dünya çapında kullanılan olağanüstü 
bir malzemedir 

Ahşap; dünya çapında organik bir yaşam 
tarzının önemli bir bileşenidir 

Ahşap; dünya için değerlidir 
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Ahşap; dünyada açıkça en göze çarpan 
malzemedir 

Ahşap; dünyada bulunan tek yenilenebilir 
yapı malzemesidir 

Ahşap; dünyada çok yaygın olarak kullanılan 
ve çok iyi bilinen bir malzemedir 

Ahşap; dünyada en çok kullanılan doğal 
malzemelerden biridir 

Ahşap; dünyada en çok kullanılan varlığıyla 
işlevsel malzemedir 

Ahşap; dünyada en çok kullanılan yapı 
malzemesidir 

Ahşap; dünyada kolay bulunabilen bir 
malzemedir 

Ahşap; dünyadaki en bol malzemedir 

Ahşap; dünyadaki en çevre dostu ham 
maddedir 

Ahşap; dünyadaki en değerli malzemedir 

Ahşap; dünyadaki en dikkat çekici doğal 
malzemedir 

Ahşap; dünyadaki en eski ve en güzel ham 
maddelerden biridir 

Ahşap; dünyadaki en eşsiz malzemedir 

Ahşap; dünyadaki en faydalı malzemedir 

Ahşap; dünyadaki en güzel ve yararlı doğal 
malzemelerden biridir 

Ahşap; dünyadaki en önemli malzemedir 

Ahşap; dünyadaki en popüler malzemelerden 
biridir 

Ahşap; dünyadaki en yaygın kullanılan doğal 
malzemelerden biridir 

Ahşap; dünyadaki en yaygın kullanılan 
malzemelerden biridir 

Ahşap; dünyadaki tek yenilenebilir yapı 
malzemesidir 

Ahşap; dünyanın başlangıcından bu yana 
benzersiz özellikleriyle tüm insanlığa hizmet 
etmiştir 

Ahşap; dünyanın bazı yerlerinde bazı dillerde 
en uygun kadın ismi gibi görünüyor 

Ahşap; dünyanın bazı yerlerinde özel bir 
kişisel anlam taşıyan belirli bir isimdir 

Ahşap; dünyanın belirli yerlerinde özel olarak 
verilen en popüler isimlerden biridir 

Ahşap; dünyanın çeşitli bölgelerinde özel bir 
anlam taşıyan en popüler isimlerden biridir 

Ahşap; dünyanın dört bir yanındaki insanlar 
için bir tutkudur 

Ahşap; dünyanın en beğenilen doğal 
malzemelerinden biridir 

Ahşap; dünyanın en bilinen malzemesidir 

Ahşap; dünyanın en çok yönlü yapısal 
kaynağı olan doğal bir malzemedir 

Ahşap; dünyanın en eski ve en yaygın inşaat 
malzemesidir 

Ahşap; dünyanın en eski ve en yaygın 
kullanılan doğal malzemelerinden biridir 

Ahşap; dünyanın en eski ve en yaygın 
kullanılan doğal malzemesidir 

Ahşap; dünyanın en eski ve en yaygın 
kullanılan mühendislik malzemelerinden 
biridir 

Ahşap; dünyanın en eski ve en yaygın yapı 
malzemesidir 

Ahşap; dünyanın en faydalı malzemelerinden 
biridir 

Ahşap; dünyanın en iyi bilinen ve belki de en 
sevilen malzemelerinden biridir 

Ahşap; dünyanın en iyi malzemesidir 

Ahşap; dünyanın en önemli doğal 
malzemelerinden biridir 

Ahşap; dünyanın en önemli doğal 
malzemesidir 

Ahşap; dünyanın en önemli ham maddesidir 

Ahşap; dünyanın en popüler malzemesidir 

Ahşap; dünyanın en sık kullanılan doğal 
malzemesidir 

Ahşap; dünyanın en tanınmış ilk ve en eski 
malzemelerinden biridir 

Ahşap; dünyanın en yaygın kullanılan doğal 
malzemesidir 

Ahşap; dünyanın en yaygın kullanılan 
malzemesidir 
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Ahşap; dünyanın her yerinde bilinen en iyi 
doğal ham maddedir 

Ahşap; dünyanın her yerinde çok iyi bilinen 
doğal bir malzemedir 

Ahşap; dünyanın her yerinde var olan, farklı 
toplumlar arasında bulunan kültürel sınırları 
aşan oldukça iyi bir malzemedir 

Ahşap; dünyanın kolayca hazır bulunan ve 
kolayca işlenebilen en iyi malzemesidir 

Ahşap; dünyanın pek çok amacı için 
kullanılabilmesine imkan veren öznel 
özellikleriyle önde gelen malzemelerden 
biridir 

Ahşap; düşük bünyeli enerji ve yüksek 
dayanıklılık özelliklerine sahip bir malzemedir 

Ahşap; düşük ısı iletkenliği sayesinde yangına 
karşı yüksek mukavemete sahiptir 

Ahşap; düşük karbon ayak izi ile sayısız pek 
çok ürünü yapmak için oldukça uygundur 

Ahşap; düşük karbon göz önüne alındığında 
ideal bir yapı malzemesidir 

Ahşap; düşük karbonlu binalar için en 
sürdürülebilir malzemedir 

Ahşap; düşük karbonlu doğal bir malzemedir 

Ahşap; düşük karbonlu malzemelerden 
biridir 

Ahşap; düşük karbonlu yapılar için 
sürdürülebilir malzemelerden biridir 

Ahşap; düşük termal genleşme ve düşük 
termal iletkenliğe sahiptir 

Ahşap; düzeltici önlemler gerektiren 
savunmasız bir malzeme olarak 
değerlendirilmelidir 

Ahşap; düzenli bakım faaliyetleriyle yüzyıllar 
boyu hizmet vermeye devam eder 

Ahşap; düzgün bir şekilde hazırlanırsa 
güvenli bir şekilde kullanılabilir 

Ahşap; düzgün kullanılmalıdır 

 

 

 

 

E başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; ekolojik bir malzemedir 

Ahşap; ekolojik yapılar inşa etmek için 
alternatifler sunan yeşil bir yapı malzemesidir 

Ahşap; ekonomik ve çevresel önemi olan 
malzemelerden biridir 

Ahşap; ekonomik yapımın ve bakımın 
merkezi bir bileşenidir 

Ahşap; el işçiliği için en çok tercih edilen 
malzemedir 

Ahşap; elektrik ve ısı yalıtım uygulamaları için 
idealdir 

Ahşap; en çevreci malzemedir 

Ahşap; en çok kullanılan doğal 
malzemelerden biridir 

Ahşap; en çok kullanılan yapı 
malzemelerinden biridir 

Ahşap; en değerli doğal kaynağımızdır 

Ahşap; en derin ihtiyaçlarımızdan dolayı her 
birimiz için vardır 

Ahşap; en dikkat çekici yenilenebilir 
kaynaklardan biridir 

Ahşap; en düşük somutlaşmış enerjiye sahip 
bir malzemedir 

Ahşap; en eski doğal yapı malzemesidir 

Ahşap; en eski malzemedir 

Ahşap; en eski yapı malzemesidir 

Ahşap; en etkili malzemedir 

Ahşap; en görkemli malzemedir 

Ahşap; en işlevsel malzeme olarak binlerce 
yıldır kullanılmıştır 

Ahşap; en iyi ısı yalıtım özelliklerine sahip 
doğal bir malzemedir 

Ahşap; en kullanışlı doğal malzemelerden 
biridir 

Ahşap; en önemli malzeme olarak 
görülmelidir 

Ahşap; en önemli yenilenebilir doğal 
malzemedir 
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Ahşap; en sıradan işleri bile gerçekleştiren 
mükemmel bir yapıya sahiptir 

Ahşap; en üzücü olaydan sonra bile hayata 
odaklanmamıza yardımcı olan öznel bir 
sevgiyle doludur 

Ahşap; en uygun şekilde, çok çeşitli ürün ve 
hizmetler üretmek için kullanılır 

Ahşap; en yaygın kullanışlı doğal malzeme 
olarak anılmaktadır 

Ahşap; en yaygın kullanışlı malzeme olarak 
anılmaktadır 

Ahşap; en yenilenebilir ham maddedir 

Ahşap; en yenilikçi teknolojiler sayesinde 
daha fazla gelecek potansiyeline sahiptir 

Ahşap; enerji açısından en verimli evleri inşa 
etmeye yardımcı olan yeşil bir yapı 
malzemesidir 

Ahşap; enerji açısından en verimli 
materyallerden biri olan bir doğal 
malzemedir 

Ahşap; enerji tasarruflu yapılar için en büyük 
avantaja sahip bir malzemedir 

Ahşap; enerji tasarrufu sağlayan yapı 
malzemelerinden biridir 

Ahşap; enfes bir özgüllüğe uzanan doğal 
görünümüyle estetik açıdan çok güzel bir 
malzemedir 

Ahşap; epeyce uzun bir süredir öncelikli 
inşaat malzemesi olarak kullanılmıştır 

Ahşap; esasen bizi günlük hayatımızda etkiler 

Ahşap; esenliğin nihai bileşeni olan 
mükemmellik için bizlere yardımcı olur 

Ahşap; eski çağlardan beri doğrudan ya da 
dolaylı olarak tüm insanlara hizmet etmek 
için kullanılmıştır 

Ahşap; eski zamanlardan beri birçok amaç 
için yaygın bir şekilde kullanılmıştır 

Ahşap; eski zamanlardan beri inşaat ve 
barınma için kullanılır 

Ahşap; eskiden kalma örnekleri ile neredeyse 
hiç bozulmamasıyla çok dayanıklı bir 
malzemedir 

Ahşap; estetik açıdan güzeldir 

Ahşap; estetik açıdan muhteşem bir 
malzemedir ve çeşitli amaçlar için 
tasarlanması çok uygundur 

Ahşap; estetik bir iletim yoludur 

Ahşap; estetik bir malzemedir 

Ahşap; estetik değeri olan güzel bir 
malzemedir 

Ahşap; estetik karakteriyle muhteşemdir 

Ahşap; estetik tasarımın bir yoludur 

Ahşap; estetiktir 

Ahşap; eşsiz cazibesiyle bizim için en popüler 
malzemedir 

Ahşap; eşsiz doğal güzellikleri olan doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; eşsiz doğal yapısı ile çok değerlidir 

Ahşap; eşsiz fiziksel ve mekanik özellikleri ile 
geniş bir uygulama yelpazesinde 
kullanılmaktadır 

Ahşap; eşsiz nitelikleri ve yeri doldurulamaz 
nicelikleri ile seçkin bir malzemedir 

Ahşap; eşsiz özelliklere sahiptir 

Ahşap; eşsiz özellikleri sayesinde tasarımcılar 
ile mimarlar ve zanaatkarlar tarafından 
yaratıcı bir şekilde kullanılır 

Ahşap; eşsiz özelliklidir 

Ahşap; eşsiz ve çok değerlidir 

Ahşap; eşsiz çözüm olanakları sunmasıyla 
karakterli, doğanın en mütevazı ve en 
huzurlu malzemesi olarak kabul edilir 

Ahşap; etkileşim için kültürlerarası bir araçtır 

Ahşap; etkileyici bir güzelliği vardır 

Ahşap; etkileyici özelliklere sahip doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; etkinliği ve uygunluğu açısından en 
çok tercih edilen malzemedir 

Ahşap; etrafımızda konuşlanan bir 
malzemedir 

Ahşap; evimizden açık havaya kadar her 
yerde mükemmel kullanım içselliği ile geniş 
bir yelpazede özelliklere sahiptir 

Ahşap; evrenin en tanıdık malzemesidir 
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Ahşap; evrensel bir malzemedir 

Ahşap; evrensel düzeyde çaba göstermek 
için doğal bir malzemedir 

Ahşap; evrensel kardeşlik için bize yardım 
eder 

Ahşap; evrensel kültürün en bariz örneğidir 

Ahşap; evrensel olarak kullanılabilir bir 
malzemedir 

 

F başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; farklı biçimlerde bulunabilmesi 
nedeniyle, hemen hemen her türlü amaç için 
çok kullanışlı bir doğal malzemedir 

Ahşap; farklı endüstriyel uygulamalar için 
prototipler yapmak amacıyla kullanılabilir 

Ahşap; farklı ihtiyaçlar ve gereksinimler için 
kullanılabilir olmalıdır 

Ahşap; farklı kullanımlar için uygun 
özelliklere sahiptir 

Ahşap; farklı kültürlerdeki diğer insanlarla 
olan iletişimimizi etkiler 

Ahşap; farklı kültürlerdeki insanların benzeşik 
içsellikte değer verdiği bir malzemedir 

Ahşap; farklı kültürlerden insanlar arasında 
geçilemeyen sınırların kaldırılmasında, belki 
de en çok etkili olan malzemedir 

Ahşap; farklı kültürlerden insanlar arasındaki 
kültürlerarası etkileşimi arttırır 

Ahşap; farklı kültürlere sahip insanlar 
arasında mevcut olan kültürel farklılıkların 
ortadan kaldırılmasında etkili olabilir 

Ahşap; farklı kültürlerin insanları arasında 
iletişim ve etkileşim sağlamış, medeniyet ve 
insanlığı geliştirmiştir 

Ahşap; farklı seçenekler için mevcut olmalıdır 

Ahşap; farklı şekillerde kullanmak için 
güvenilir bir malzemedir 

Ahşap; farklı tipteki/ebattaki inşaat projeleri 
dahil, çok çeşitli uygulamalarda rahatlıkla 
kullanılabilen bir malzemedir 

Ahşap; farklı ürünler haline getirilebilir 

Ahşap; faydaları sayesinde bizim için çok 
değerli bir malzemedir 

Ahşap; faydalı doğal malzemelerden biridir 

Ahşap; fikirleri üretime dönüştürmek için 
gerekli olan prototipleri yapmak amacıyla 
kullanılır 

 

G başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; geçmişle hakikatli bir bağ kurmamızı 
sağlar 

Ahşap; geçmişten günümüze dek gelen pek 
çok ürün ve uygulama nezdinde varlığını 
uzun bir süre başarıyla sürdürmüştür 

Ahşap; geçmişten günümüze hayatımızın her 
anında vardır 

Ahşap; geleceğin malzemesidir 

Ahşap; gelecektir 

Ahşap; geleneksel inşaat malzemesidir 

Ahşap; geleneksel olarak işaret parmağımızı 
kıvırıp ahşaba üç kere vurmak suretiyle 
şansımızı veya negatif enerjilerin etkisinden 
kendimizi korumanın bir yoludur 

Ahşap; gelenektir 

Ahşap; genel olarak tüketicilerin beklentileri 
ile makul ölçüde tutarlıdır 

Ahşap; genel refah ve yaşam memnuniyetini 
arttırır 

Ahşap; genellikle müşterilerin taleplerine 
göre mevcuttur 

Ahşap; geniş bir avantaj çeşitlemesi sunar 

Ahşap; geniş bir avantaj yelpazesi sunar, 
çünkü doğanın en bol kaynağı ve çok yönlü 
yenilenebilir malzemesidir 

Ahşap; geniş bir avantaj yelpazesi sunmak 
suretiyle evrensel bir malzemedir 

Ahşap; geniş bir çeşitlilikte çok kullanışlı bir 
doğal malzemedir 

Ahşap; geniş bir çözüm çeşitliliği sunar 

Ahşap; geniş bir kullanım olanağıyla bina 
yapımında kullanılan doğal bir malzemedir 
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Ahşap; geniş bir kullanım yelpazesi için 
potansiyele sahip çok yönlü bir malzemedir 

Ahşap; geniş bir kullanım yelpazesine sahip 
en yaygın malzemedir 

Ahşap; geniş bir potansiyel fayda sağlamak 
için ciddiyetle dikkate alınmalıdır 

Ahşap; geniş bir uygulama yelpazesi ile 
büyük bir başarı olarak değerlendirilmelidir 

Ahşap; geniş bir uygulama yelpazesinde 
kullanılabilen şekillendirilebilir bir 
malzemedir 

Ahşap; geniş bir uygulama yelpazesinde 
kullanılmasını mümkün kılan birçok ilginç ve 
benzersiz özelliklere sahiptir 

Ahşap; geniş bir ürün ve hizmetler yelpazesi 
ile bizler için kapsamlı fırsatlar sunar 

Ahşap; geniş bir ürün yelpazesi için 
kullanılmıştır 

Ahşap; geniş bir yelpazede fiziksel ve 
mekanik özellikler ile birlikte çok farklı 
anatomik yapı ve kimyasal bileşim içerir 

Ahşap; geniş bir yelpazede malzeme 
özelliklerine sahiptir 

Ahşap; geniş bir yelpazede potansiyel 
kullanımlara sahiptir 

Ahşap; geniş bir yelpazede ürün çeşitliliği 
sunar 

Ahşap; geniş bir yelpazede ürün ve 
uygulamalar yapmak için daima dikkate 
alınmalıdır 

Ahşap; geniş uygulama alanları ve özellikleri 
ile birçok avantaja sahiptir 

Ahşap; geniş uygulama aralığı sayesinde 
bizim için tutkudur 

Ahşap; geniş uygulama yelpazesiyle büyük 
bir başarı olarak değerlendirilmelidir 

Ahşap; geniş ve kapsamlı teknik özelliklere 
sahiptir 

Ahşap; gerçek doğası gereği hepimize 
mutluluk ve sevinç duygusu veren doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; gerçek doğası ve doğal davranışı 
nedeniyle barışçıl bir ruh haliyle ilahi gerçeğe 
yaklaşmamızı sağlar 

Ahşap; gerçek dostluğumuzu kendimizden 
farklı insanlarla geliştirmenin bir yoludur 

Ahşap; gerçekliğini ve doğallığını insanlara 
takdire şayan bir şekilde yansıtan çevre dostu 
bir doğal malzemedir 

Ahşap; gerçekten benzersiz bir görünüm ve 
malzeme davranışı ile muhteşem özellikleri 
olan doğal bir malzemedir 

Ahşap; gerçekten çok güzel ve kullanışlı 
malzemedir 

Ahşap; gerçekten değerli bir malzemedir 

Ahşap; gerçekten güvenilirdir 

Ahşap; gerçekten otantik ve çok güvenilir bir 
malzemedir 

Ahşap; gerekli ayarlamalar tamamlandıktan 
sonra kullanılmalıdır 

Ahşap; geri dönüştürülebilir 

Ahşap; geri dönüşüm yoluyla hizmet vermek 
üzere tekrar kullanılabilir 

Ahşap; geri dönüşümle tekrar kullanılabilen 
yenilenebilir bir malzemedir 

Ahşap; gıda maddeleriyle temas halinde 
güvenli bir malzemedir 

Ahşap; görsel bakımdan güzel görünen bir 
malzemedir 

Ahşap; görsel etkisi sayesinde hoş ve güzel 
bir malzemedir 

Ahşap; görsel etkisiyle çok önemlidir 

Ahşap; gözenekli ve lifli bir yapısal dokuya 
sahiptir 

Ahşap; gözenekli ve lifli bir yapıya sahip 
organik bir malzemedir 

Ahşap; gözenekli yapısı nedeniyle ses emilimi 
için ideal bir malzemedir 

Ahşap; gözenekli yapısı nedeniyle sesi 
emerek yankıyı ve gürültüyü engelleyen ideal 
doğal bir malzemedir 

Ahşap; gücü ve maliyet etkinliği nedeniyle 
yüksek inşaatlarda giderek daha fazla 
kullanılmaktadır 

Ahşap; güçlü filtreleme kabiliyetine dayanan 
yapısıyla çok düşük seviyede karbon içeren 
bir yapı malzemesidir 
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Ahşap; güçlü ve çok yönlü bir yapı 
malzemesidir 

Ahşap; güçlü ve dayanıklı bir malzemedir 

Ahşap; güçlüdür ve sürdürülebilir bir 
kaynaktır 

Ahşap; gündelik hayatımıza konfor ile 
rahatlık ve güvenlik sağlar 

Ahşap; günlük hayatımıza birçok fayda sağlar 

Ahşap; günlük hayatımızda bize yardımcı olur 

Ahşap; günlük hayatımızda doğallığı ve 
güzelliği ile kullandığımız bir malzemedir 

Ahşap; günlük hayatımızda hemen her yerde 
geniş bir uygulama yelpazesiyle kullanılabilir 
ve bir şekilde günlük faaliyetlerimizi 
gerçekleştirmemize yardımcı olur 

Ahşap; günlük hayatımızda ihtiyaç 
duyduğumuz nesnelerin üretiminde yaygın 
olarak kullanılmaktadır 

Ahşap; günlük hayatımızda inanılmaz bir 
etkiye sahiptir 

Ahşap; günlük hayatımızda mevcut olan bir 
malzemedir 

Ahşap; günlük hayatımızda neredeyse 
sonsuz kullanım potansiyeline sahiptir 

Ahşap; günlük hayatımızı zenginleştirmek 
için gündelik yaşamda birçok yönden 
kullanılabilir 

Ahşap; günlük hayatımızın ayrılmaz bir 
parçasıdır 

Ahşap; günlük hayatımızın hemen hemen her 
yerinde önemli bir rol oynamaktadır 

Ahşap; günlük hayatımızın her alanında 
ihtiyaçlarımıza ve gereksinimlerimize uyan bir 
malzemedir 

Ahşap; günlük hayatımızın her alanında 
önemli bir rol oynayan muhteşem bir 
malzemedir 

Ahşap; günlük hayatımızın temelinde yatan 
ve bizi esasen etkileyen ve hayatımızı anlamlı 
yapan malzemedir 

Ahşap; günlük hayatta doğrudan veya dolaylı 
olarak her zaman var olmuştur 

Ahşap; günlük kullandığımız çok sayıdaki 
ürünün imalatı için oldukça iyi bir seçimdir 

Ahşap; günlük uygulamalarımızda olumlu bir 
etkiye sahiptir 

Ahşap; günlük yaşamda bize fazlaca faydalar 
sağlayan iyi bir malzemedir 

Ahşap; günlük yaşamda önemli rol oynar 

Ahşap; günlük yaşamı pek çok açıdan 
zenginleştirmek için kullanılabilir 

Ahşap; günlük yaşamımızda birçok amaç için 
yaygın olarak kullanılan bir malzemedir 

Ahşap; günlük yaşamımızda karşılaşacağımız 
birçok sıkıntıyı gidermede etkili olabilir 

Ahşap; günlük yaşamımızın önemli bir parçası 
olarak görülebilir 

Ahşap; günlük yaşamın organik bir bileşeni 
olarak değerlendirilir 

Ahşap; günlük yaşamımızda tamamlayıcı bir 
kaynak olarak çok mantıklı gelen çeşitli 
uygulamalar sunar 

Ahşap; günlük yaşantımızda etkili bir şekilde 
kullanılabilir 

Ahşap; günümüze kadar ayakta kalmış 
örnekleriyle son derece dayanıklıdır 

Ahşap; güvenilirliği, dayanıklılığı ve 
uyarlanabilirliği ile mükemmel niteliklere 
sahiptir 

Ahşap; güzel ve değerli bir malzemedir 

Ahşap; güzel ve sürdürülebilir bir yeşil yapı 
malzemesidir 

Ahşap; güzeldir 

Ahşap; güzeldir ve otantiktir 

Ahşap; güzelliği ve doğallığı nedeniyle en çok 
tercih edilen malzemedir 

Ahşap; güzelliği ve sıcaklığı açısından dikkat 
çekicidir 

Ahşap; güzellik, kolay işlenebilirlik ve 
inanılmaz çok yönlülük özelliklerine sahip 
olan bir malzemedir 

Ahşap; güzellik, sıcaklık ve konforla 
donanmış evler yaratan doğal bir yapı 
malzemesidir 
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Ahşap; güzellikleri ve orijinalliği nedeniyle en 
değerli doğal malzemedir 

 

H başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; hafif bir malzemedir 

Ahşap; hafifliği nedeniyle birçok uygulamanın 
kolayca gerçekleştirilmesine olanak sağlayan 
bir malzemedir 

Ahşap; hafiftir 

Ahşap; hafiftir ancak sağlamdır ve 
dayanıklıdır 

Ahşap; hakikaten hepimize çok büyük 
yararlar sağlar 

Ahşap; halkın yaşam kalitesinin 
yükseltilmesine önemli katkılar sağlar 

Ahşap; ham maddesi ağaç olan doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; harika bir malzemedir 

Ahşap; harikulade bir malzemedir 

Ahşap; hasat edildikten sonra uzun süre 
karbon depolayan mükemmel bir doğal 
malzemedir 

Ahşap; hava şartları ile iklimin tüm 
unsurlarından yeterince korunmalıdır 

Ahşap; havadaki göreceli nemi temel alarak 
nemi alıp verme kabiliyetine sahiptir 

Ahşap; hayat tarzıdır 

Ahşap; hayata bakışımızı geliştirir 

Ahşap; hayatı kolaylaştırmak ve daha kolay 
hale getirmek için çok yararlı bir malzemedir 

Ahşap; hayatı makul derecede lüks ve 
mümkün olduğunca yaratıcı kılmak için 
başvurduğumuz bir doğal malzemedir   

Ahşap; hayatımız boyunca her yerdedir 

Ahşap; hayatımıza barış getiren malzemedir 

Ahşap; hayatımıza daha fazla mutluluk ve 
barış getirmenin bir yoludur 

Ahşap; hayatımıza hem mutluluk hem de 
barış getiren malzemedir 

Ahşap; hayatımıza keyif katan bir malzemedir 

Ahşap; hayatımıza renk katan bir doğal 
malzemedir 

Ahşap; hayatımıza ve yaşam biçimimize olan 
etkisi ile önemli bir malzemedir 

Ahşap; hayatımızda büyük bir etkiye sahiptir 

Ahşap; hayatımızda çok çeşitli uygulamalar 
için kullanılacak bir malzemedir 

Ahşap; hayatımızda çok önemli bir role 
sahiptir 

Ahşap; hayatımızda derin etkilere sahiptir 

Ahşap; hayatımızda gerçek bir dosttur 

Ahşap; hayatımızdaki en önemli unsurdur 

Ahşap; hayatımızdaki mutluluğu 
işlevselliğiyle sürekli arttırır 

Ahşap; hayatımızı daha az stresli hale 
getirmenin bir yoludur 

Ahşap; hayatımızı daha huzurlu yapar 

Ahşap; hayatımızı daha kolay ve daha rahat 
hale getirdiği için çok verimlidir 

Ahşap; hayatımızı daha kolay ve rahat hale 
getiren sayısız uygulamalarda 
kullanılmaktadır 

Ahşap; hayatımızı daha verimli ve kullanışlı 
yapar 

Ahşap; hayatımızı hissettiğimiz şekilde 
yaşayabilmemizi sağlayacak şekilde 
tasarlanabilir 

Ahşap; hayatımızı kolaylaştırır 

Ahşap; hayatımızı kolaylaştırmamıza yardımcı 
olur 

Ahşap; hayatımızı mutlulukla kaplar 

Ahşap; hayatımızın birçok alanında çeşitli 
amaçlarla bulunan önemli bir malzemedir 

Ahşap; hayatımızın gerekli bir parçasıdır 

Ahşap; hayatımızın her yerinde kullanılır 

Ahşap; hayatımızın merkezinde olmalıdır 

Ahşap; hayatımızın neredeyse her alanında 
kültürle derinden bağlantı kurar 

Ahşap; hayatımızın önemli bir parçasıdır 

Ahşap; hayatımızın vazgeçilmez bir parçasıdır 
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Ahşap; hayatın güzel varlıklarından biridir 

Ahşap; hayatın içinde en güzel 
malzemelerden biridir 

Ahşap; hayatın olağanlığında en güzel 
nesnelerden biridir 

Ahşap; hayatta sevginin ve sevmenin gizemli 
bir yoludur 

Ahşap; hayattır 

Ahşap; hazırlanması ile ilgili çok büyük özen 
gerektirir 

Ahşap; hedeflenen amaçlar için kullanılmak 
üzere iyi tasarlanmış olmalıdır 

Ahşap; hedeflenen amaçlar için kullanılmasını 
sağlamak üzere tasarlanmalı ve 
hazırlanmalıdır 

Ahşap; hedeflenen amaçlar için uygundur ve 
geniş bir kullanım yelpazesinde mükemmel 
görünür 

Ahşap; hedeflenen amaçları gerçekleştirme 
kabiliyeti açısından bir dizi ürün ve 
uygulamalar için dikkatle tasarlanmalıdır 

Ahşap; hedeflenen amaçların büyük 
çoğunluğu için mükemmel seçim 
malzemesidir, çünkü her zaman hazırdır 

Ahşap; hem ana hem de yardımcı malzeme 
olarak geniş bir yelpazede tedarik hizmetleri 
sunmaktadır 

Ahşap; hem angiosperm (kapalı tohumlu) 
hem de gymnosperm (açık tohumlu) 
ağaçlardan üretilen doğal bir malzemedir 

Ahşap; hem biyotik hem de abiyotik 
faktörlere karşı korunabilir 

Ahşap; hem boy yönünde hem de radyal ve 
teğet yönlerde farklı özelliklere sahip olan 
anizotropik bir malzemedir 

Ahşap; hem çevre dostu doğası hem yenilikçi 
ve rekabet edebilirlik yeteneği nedeni ile 
gelecek için ideal bir malzemedir 

Ahşap; hem doğallık hem de özgünlük 
nedeniyle estetik bir malzemedir 

Ahşap; hem fiziksel hem de mekanik 
özellikleriyle birlikte dikkat çekici özelliklere 
sahip doğal bir malzemedir 

Ahşap; hem geniş yapraklı ağaçlardan hem 
de iğne yapraklı ağaçlardan üretilmektedir 

Ahşap; hem güzelliğiyle hem de çeşitli 
şekillerde ve çeşitli amaçlar için 
kullanışlılığıyla bir tutkudur 

Ahşap; hem işlevsel bir malzeme hem de 
yapısal bir bileşen olarak kullanılabilir 

Ahşap; hem kullanılabilirliği hem de 
erişilebilirliği ile gündelik hayatta birçok 
yönden sıkça karşılaşılan malzemedir 

Ahşap; hem özgünlüğü hem de bolluğu 
açısından en çok tercih edilen malzemedir 

Ahşap; hem sert ağaçlardan hem de 
yumuşak ağaçlardan türetilen doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; hem sesi yayan hem de yankıyı 
önleyen akustik bir değere sahiptir 

Ahşap; hemen hemen her açıdan geleneksel 
alternatiflere üstün gelen bir malzemedir 

Ahşap; hemen hemen her koşulda her zaman 
kullanılabilir 

Ahşap; hemen hemen her türlü bina yapımı 
için en uygun malzemedir 

Ahşap; hemen hemen her zaman çeşitli insan 
ihtiyaçları ve istekleri ile ilişkilendirilir 

Ahşap; hemen hemen tüm pratik amaçlar için 
çok yararlıdır 

Ahşap; hemen hemen tüm toplumlarda ona 
bağlı olarak gerçekleştirilen sayısız ürünün 
ham maddesidir 

Ahşap; hep bize hizmet verir 

Ahşap; hepimiz için buradadır, bu nedenle 
dünyada onun gibi dost ve sevecen bir 
malzeme daha yoktur 

Ahşap; hepimiz için en değerli malzemedir 

Ahşap; hepimiz için kayda değer bir çekicilik 
ve özgünlük taşır 

Ahşap; hepimiz için önemli bir doğal 
malzemedir 

Ahşap; hepimize daha uygun ve kabul 
edilebilir bir hizmet sunmak için değerli bir 
malzemedir 

Ahşap; her an kullanılabilir olmalıdır 
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Ahşap; her dilde telaffuz olarak farklı 
adlandırılır 

Ahşap; her gün kullandığımız bir malzemedir 

Ahşap; her türlü bina yapımında 
kullanılabilen doğal bir malzemedir 

Ahşap; her türlü hava koşuluna 
dayanabilecek şekilde hazırlanabilir 

Ahşap; her türlü inşaat projesinin 
malzemesidir 

Ahşap; her zaman amaçlanan kullanım 
amacına bağlı olan bir malzemedir 

Ahşap; her zaman bizi sıcaklıkla karşılar 

Ahşap; her zaman çok çeşitli nesneleri 
yapmak için kolaylıkla temin edilebilir bir 
malzemedir 

Ahşap; her zaman değerli bir malzeme olarak 
kabul edilmiştir 

Ahşap; her zaman doğal bir malzeme olarak 
görkeminin zirvesindedir 

Ahşap; her zaman dost bir malzemedir 

Ahşap; her zaman en büyük gücümüz olan 
sevgiyi seçmemizi sağlar 

Ahşap; her zaman eski lüksü simgeler 

Ahşap; her zaman günlük hayatımızın her 
alanında birçok fayda sağlar 

Ahşap; her zaman hayatımızı kolaylaştırır 

Ahşap; her zaman tasarımcılar ile mimarlar ve 
zanaatkarlar tarafından her ölçekte yaratıcı 
bir şekilde kullanılmıştır 

Ahşap; her zaman uygarlığın/medeniyetin 
gelişimi için en önemli malzeme olmuştur 

Ahşap; herhangi bir geniş yapraklı ağaçtan 
ve/veya herhangi bir iğne yapraklı ağaçtan 
elde edilen bir malzemedir 

Ahşap; herhangi bir tasarıma güzellik ve zevk 
katar 

Ahşap; herkes için daha mutlu bir toplum 
inşa etmeye yardımcı olan bir malzeme 
olarak değerlendirilmelidir 

Ahşap; herkese ait evrensel bir malzemedir 

Ahşap; hızlı model yapımının önemli olduğu 
durumlarda modellerin imalatı için kullanılır, 
çünkü kolayca şekillendirilir 

Ahşap; hızlı prototipleme için kullanılabilen 
doğal bir malzemedir 

Ahşap; hiç kuşkusuz evrensel bir malzemedir 

Ahşap; hiç şüphesiz evrensel bir varlıktır 

Ahşap; higroskopik bir malzemedir 

Ahşap; higroskopik yapısı nedeniyle daralır 
ve genişler 

Ahşap; higroskopikliğine bağlı olarak 
daralma ve genişleme etkisiyle boyutlarında 
bir takım değişiklikler meydana getirir 

Ahşap; higroskopiktir ve nemi kendi çevresi 
ile dengede olana kadar çekip bırakır 

Ahşap; hizmet yerinde ulaşabileceği ortalama 
nem içeriğine kadar kurutulmalıdır 

Ahşap; hizmete sokulmadan önce 
incelenmelidir 

Ahşap; hizmetini etkileyebilecek her duruma 
karşı kontrol edilmelidir 

Ahşap; hizmetteyken öngörülen işlevselliğin 
yerine getirilmesi bağlamında tasarım ve 
yapım için uygundur 

Ahşap; hoş bir doğal malzemedir 

Ahşap; hoş bir malzemedir 

Ahşap; hoş bir ortam ve iyi bir oda iklimi 
yaratır 

Ahşap; hoş mekanlar ve tasarımsal 
kompozisyonlar yaratmak için, altın oran 
kavramına dayanılarak etkili bir şekilde 
işlenebilen güzel bir malzemedir 

Ahşap; huzur dolu bir hayat yaşamanın öznel 
bir yoludur 

Ahşap; huzur hissi veren doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; huzur ve mutluluk için samimi bir 
şekilde bizlere harika fırsatlar sunar 

Ahşap; hücresel bir organizasyon yapısına 
sahip eşsiz bir doğal malzemedir 

Ahşap; hücresel, organik ve higroskopik 
yapısı nedeniyle gerçekten özeldir 
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I başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; ısıya ve elektriğe karşı bir izolasyon 
malzemesi olarak kullanılabilir 

Ahşap; ıslak olmadığı sürece ısı ve elektrik 
yalıtımı sağlar 

 

İ başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; iç huzuru bize getiren malzemedir 

Ahşap; iç mekan uygulamaları için en uygun 
malzemelerden biridir 

Ahşap; iç tasarımın vazgeçilmez bir parçasıdır 

Ahşap; iç ve dış kullanımlarına uygun olarak 
kabul edilebilir nem içeriğine kadar 
kurutulmalıdır 

Ahşap; iç ve dış mekanlarda kullanılan 
malzemedir 

Ahşap; içerisinde bulunan rutubet miktarı 
hizmetteyken beklenen düzeyde olmalıdır 

Ahşap; ihtiyaçları ve gereksinimleri karşılar 

Ahşap; ihtiyaçları karşılamak için yaygın 
olarak kullanılır 

Ahşap; ihtiyaçlarımız doğrultusunda bizim 
için çok çeşitli avantajlar sunmak için uygun 
olmalıdır 

Ahşap; ihtiyaçlarımız için uygun olmalıdır 

Ahşap; ihtiyaçlarımıza sürekli olarak cevap 
veren doğal bir malzemedir 

Ahşap; ihtiyaçlarımızı ve gereksinimlerimizi 
karşılamaya uygundur 

Ahşap; ilerici teknoloji ile insanlığa hizmet 
etmeye devam etmektedir 

Ahşap; ilerici teknoloji ve yaratıcılığın sınırsız 
ilerlemesi ile insanlığa hizmet etme yoludur 

Ahşap; ileriye bakmamızı teşvik eden ve 
doğayı korumamız için bizi teşvik eden 
gerçek bir dosttur 

Ahşap; iletişimi ve etkileşimi destekler 

Ahşap; imalat hazırlığı kadar iyi dizayn 
edilmelidir 

Ahşap; imalat öncesi prototipleme aracıdır 

Ahşap; imalattan önce bazen gerekli olan 
prototipleri yapmak için kullanılır 

Ahşap; inanılmaz derecede güzel 
tasarlanabilir ve gelişmiş işlevsellik özelliği ile 
kurgulanabilir 

Ahşap; inanılmaz özellikleri ve performansı 
açısından kesinlikle harika bir materyal 
olduğu bilimsel olarak kanıtlanmıştır 

Ahşap; inanılmaz yapısal özelliklere sahiptir 
ve çok çeşitli amaçlarla kullanılmaktadır 

Ahşap; insan hayatını olumlu yönde etkiler 

Ahşap; insan sağlığını iyileştirmek ve çevre 
üzerindeki baskıyı azaltmak için gerekli olan 
sürdürülebilir kalkınmanın sağlanması için 
ideal bir malzemedir 

Ahşap; insana güzel duygular kazandırır 

Ahşap; insanın hayal gücüyle eşleşen 
özelliklere sahip çok özel ürünler sunar 

Ahşap; insanın hayatı algılayışı üzerindeki 
etkisiyle en önemli malzemedir 

Ahşap; insanın varoluşundan beri dünyada 
kullanılan en eski yapı malzemesidir 

Ahşap; insanlar arasında kültürel etkileşim 
sağlayan önemli bir araçtır 

Ahşap; insanlar tarafından tercih edilen doğal 
bir malzemedir 

Ahşap; insanlar üzerinde olumlu psikolojik 
etkiler oluşturur 

Ahşap; insanlara fizyolojik ve psikolojik 
yararlar sağlar 

Ahşap; insanları hayata bağlayan bir tutkudur 

Ahşap; insanların algıları üzerinde büyük bir 
etkiye sahiptir 

Ahşap; insanların beklentilerini karşılamayı 
sağlar 

Ahşap; insanların daha iyi yaşamak için 
mevcut şartlarını destekler 

Ahşap; insanların farklı kültürlerle 
etkileşiminde önemli bir rol oynamıştır 

Ahşap; insanların farklı kültürlerle 
etkileşiminde önemli rol oynamaktadır 

Ahşap; insanların gündelik hayatında önemli 
bir yere sahiptir 
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Ahşap; insanların hayal gücü bağlamında 
tasarlanabilir 

Ahşap; insanların hayatlarını nasıl 
algıladıklarını etkileyebilecek bir duygu 
malzemesidir 

Ahşap; insanların ihtiyaçlarını karşılamak için 
evrensel bir malzemedir 

Ahşap; insanların ihtiyaçlarını karşılamak için 
yeterlidir 

Ahşap; insanların ihtiyaçlarını karşılayan bir 
malzemedir 

Ahşap; insanların ihtiyaçlarını ve 
gereksinimlerini karşılamak için neredeyse en 
iyi malzemedir 

Ahşap; insanların istekleri doğrultusunda 
tasarlanabilir ve biçimlendirilebilir 

Ahşap; insanların istekleri ve ihtiyaçları 
bağlamında fırsatlar sunabilmek için en 
uygun malzemedir 

Ahşap; insanların isteklerini karşılamak için 
en uygun malzemedir 

Ahşap; insanların kendi yaşam tatmini 
hakkındaki kişisel algılamalarına olan etkisi ile 
önemlidir 

Ahşap; insanların kendilerini algılamalarına 
etkisi olan önemli bir malzemedir 

Ahşap; insanların refahının bir göstergesidir 

Ahşap; insanların refahının temelini oluşturan 
iyi yaşam koşullarına yardımcı olur 

Ahşap; insanların temel duyu algılarını 
etkileyen doğal malzemedir 

Ahşap; insanların yaşam algılamalarını 
etkileyen önemli malzemedir 

Ahşap; insanların yaşam beklentileri üzerinde 
güçlü bir etkiye sahiptir 

Ahşap; insanların yaşamları üzerinde önemli 
bir etkiye sahiptir 

Ahşap; insanlarla bütünleşir 

Ahşap; insanlığa başarıyla hizmet eden 
mükemmel bir malzemedir 

Ahşap; insanlığa büyük fayda sağlar 

Ahşap; insanlığa doğanın en büyük 
armağanlarından biridir 

Ahşap; insanlığa hizmet edebilmek ve 
çevreye yarar sağlamak için faydalıdır 

Ahşap; insanlığın başlangıcından beri daima 
değerli bir malzeme olmuştur 

Ahşap; insanlığın başlangıcından beri daima 
seçkin bir malzeme olmuştur 

Ahşap; insanlığın başlangıcından beri yaygın 
olarak kullanılan bir malzemedir 

Ahşap; insanlığın evrensel kardeşliğinin 
gerçek doğasını anlamamıza yardımcı olur 

Ahşap; insanlığın menfaati için doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; insanlığın temel ihtiyaçlarını ve 
gereksinimlerini mükemmel nitelikleri ve 
nicelikleri ile karşılar 

Ahşap; insanlığın ve medeniyetin gelişimi için 
büyük önem taşıyan bir malzemedir 

Ahşap; insanlığın ve medeniyetin gelişiminde 
çok aktif bir rol oynamıştır 

Ahşap; insanlığın ve medeniyetin gelişimine 
önemli katkılarda bulunur 

Ahşap; insanlığın ve medeniyetin 
gelişmesinde en büyük rolü oynamıştır 

Ahşap; insanlığın ve medeniyetin 
gelişmesinde oldukça önemli bir malzemedir 

Ahşap; insanlığın ve medeniyetin 
gelişmesinin temel bir parçasıdır 

Ahşap; insanlık için bir takım avantajlar 
sağlama noktasında mükemmel bir 
malzemedir 

Ahşap; insanlık tarihi boyunca doğallığı ve 
çok yönlülüğü ile dünyadaki en mükemmel 
malzeme olarak kabul edilir 

Ahşap; insanlık tarihi boyunca tüm 
kültürlerde en muazzam çok yönlü ve en 
seçkin işlevsel malzeme olarak tanımlanabilir 

Ahşap; insanlık tarihinde vazgeçilmez bir 
tutku ile kullanılır 

Ahşap; insanlıktır 

Ahşap; insanoğlunun çok faydalı doğal 
malzemesi olarak kabul edilir 

Ahşap; inşaat dünyasında binlerce yıldır bir 
yapı malzemesi olarak kullanılmaktadır 
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Ahşap; inşaat için uygun bir malzemedir 

Ahşap; inşaat sektöründe popülerlik 
konusunda yeni bir canlanma göstermektedir 

Ahşap; inşaat sektörünün önemli bir parçası 
olan yüksek binalar için hassas şekilde 
kullanılabilir 

Ahşap; inşaat ürünlerinin üretiminde tutarlılık 
sağlamak için özel olarak kontrol edilmelidir 

Ahşap; inşaat yapımı için en yapısal 
malzemedir 

Ahşap; inşaat yapımında kullanılan en 
kullanışlı ve en eski malzemelerden biridir 

Ahşap; inşaatlarda ağırlık tasarrufu sağlayan 
bir yapı malzemesidir 

Ahşap; inşaatta çok yaygın olarak kullanılır 

Ahşap; işlemlerin iyileştirilmesi ile en seçkin 
malzeme olarak görülmelidir 

Ahşap; işlenerek istenilen şekle getirilebilir 

Ahşap; işlenmeden önce çeşitli malzeme 
uygunsuzluklarından ve doğal kusurlardan 
uzak olmalıdır 

Ahşap; işlevinin en üst düzeye çıkartılması 
suretiyle hedeflenen amaçla kullanılabilmesi, 
çeşitli imalat yöntemleri ile uygun şekilde 
tadil edilebilmektedir 

Ahşap; işlevleri dolayısıyla değerlidir 

Ahşap; işlevsel nesnelerin ve yapı 
inşaatlarının üretiminde yaygın olarak 
kullanılır 

Ahşap; işlevseldir 

Ahşap; işlevselliği ile birlikte maksimum 
kullanışlılığıyla, günlük hayatımızda en yaygın 
uygulamalar için çok uygundur 

Ahşap; iyi bir malzeme olduğu için pratikte ilk 
onu düşünürüz 

Ahşap; iyi bir malzemedir 

Ahşap; iyi kuruduğunda mümkün olduğunca 
uzun süre insanlığa hizmet eder 

Ahşap; iyi malzeme üretimini sağlamak için 
yüksek verimliliğe sahip kaliteli ağaçlardan 
seçilmelidir 

Ahşap; iyi şanslar öngörüsüyle elimizle üç kez 
üzerine vurmak suretiyle bizi rahat hissettirir 

Ahşap; iyi tanınmalıdır 

Ahşap; iyi ve çok değerlidir, çünkü bize 
faydalıdır 

Ahşap; iyi yaşam koşullarını destekler 

Ahşap; iyidir 

 

K başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; kabul edilebilir nem içeriğine kadar 
düzgün şekilde kurutulmalıdır 

Ahşap; kapasitesinin zirvesinde kullanılmaya 
eğilimli bir malzemedir 

Ahşap; kapsamlı bir ürün yelpazesi 
seçenekleri sunar 

Ahşap; karakteristik bir renk ve doku ile 
istisnai bir doğaya sahiptir fakat öznel rengi 
isteğe göre düzenlenip değiştirilebilir 

Ahşap; karbon ayak izi çok düşük olan bir 
malzemedir 

Ahşap; karbon depolamak için benzersiz bir 
kabiliyete sahiptir 

Ahşap; karbon izi çok düşük doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; karşılaştırılabilir özelliklere sahip 
güzel bir üründür 

Ahşap; katı atıkların küçük parçacıklarının 
hava kalitesine etkisini en aza indirmenin bir 
yoludur 

Ahşap; kaynak verimliliğinde fayda sağlayan 
bir yapı malzemesidir 

Ahşap; kendi eşsiz ve doğal özellikleri 
nedeniyle çok özel bir malzeme olarak 
görülmelidir 

Ahşap; kendi eşsiz yapısı ile estetik bir 
kompozisyona sahiptir 

Ahşap; kendi içinde çok güzeldir 

Ahşap; kendi karakterine uygun olarak 
hazırlanmalıdır 

Ahşap; kendi karakteristik yapısına sahip 
doğal bir malzemedir 

Ahşap; kendi karakteristikleri ve benzersiz 
özellikleri ile çok farklı bir malzemedir 
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Ahşap; kendi kültürümüzden farklı kültürlere 
sahip olan diğer insanları anlamamıza 
yardımcı olur 

Ahşap; kendi özel davranışlarına sahip doğal 
bir malzemedir 

Ahşap; kendi özelliklerine ve güzelliğine 
sahip olan dikkate değer bir malzemedir 

Ahşap; kendimiz için harika bir hayat 
kurmamıza olanak tanıyan parlak özellikler 
yelpazesine sahiptir 

Ahşap; kendimiz için olduğu gibi, ailemiz ve 
çocuklarımız için de doğal bir malzemedir 

Ahşap; kendimiz ve diğer insanlar için daha 
güvenli seçenekler üretmemize yardımcı olur 

Ahşap; kendimize olan saygıyı geliştirmemize 
yardımcı olan gerçek bir dostumuzdur 

Ahşap; kendimizi daha iyi anlamamızı sağlar 

Ahşap; kendimizi güvende hissettirir 

Ahşap; kendimizi iyi hissettiren huzur verici 
bir malzemedir 

Ahşap; kendimizi ve başkalarını anlamamıza 
yardımcı olur 

Ahşap; kendine has öznel bir çekiciliğe 
sahiptir 

Ahşap; kendine özgü bir güzelliğe sahiptir 

Ahşap; kendine özgü malzeme davranışlarına 
sahiptir 

Ahşap; kendine özgü pek çok benzersiz 
özelliklere sahiptir 

Ahşap; kesinlikle yeryüzündeki en düşük 
seviyedeki yenilenebilir kaynak değildir ve 
hatta kesinlikle de mevcudiyeti en az olan 
malzeme değildir 

Ahşap; kısmen doğal malzeme ile kurgulanan 
tüm binalarda öne çıkmaktadır 

Ahşap; kıymetli bir malzemedir 

Ahşap; kimyasal bir prosesle salınan kimyasal 
enerjiye sahiptir 

Ahşap; kimyasal enerji adı verilen enerjiye 
sahiptir 

Ahşap; kolay bulunabilirliği ve kolay 
şekillendirilebilen doğası nedeniyle yaygın 
olarak kullanılmaktadır 

Ahşap; kolay işlenebilirliğe ve mükemmel 
şekillendirilebilirliğe sahip çok kullanışlı bir 
malzemedir 

Ahşap; kolay işlenebilirliği nedeniyle en çok 
tercih edilen malzemedir 

Ahşap; kolay işlenebilirliği nedeniyle uygun 
maliyetli bir prototipleme yapmaya izin 
veren, örnek bir deneme uygulaması yapmak 
için çok uygun bir malzemedir 

Ahşap; kolay işlenebilirliği olan çok amaçlı bir 
malzemedir 

Ahşap; kolay işlenebilirliği ve kullanılabilirliği 
ile dünyanın en önemli malzemelerinden biri 
olarak kabul edilmektedir 

Ahşap; kolay şekillendirilebilen bir 
malzemedir 

Ahşap; kolay şekillendirilebilir bir yapıda 
olması ile tasarım sürecinde bir dizi model 
oluşturmak için ideal bir malzemedir 

Ahşap; kolayca farklı bir forma veya istenilen 
şekle dönüştürülebilir 

Ahşap; kolayca işlenebilen bir doğal 
malzemedir 

Ahşap; kolayca şekillendirilebilen doğal 
yapısıyla, muhtelif amaçlarla çeşitli 
biçimlerde kurgulanabilen ve böylece farklı 
tasarım desenlerine kolayca adapte 
edilebilen bir malzemedir 

Ahşap; kolaylıkla şekil verilebilir niteliktedir 
ve dolayısıyla elle kolayca işlenebilir 

Ahşap; kolaylıkla şekillendirilebilir 

Ahşap; kolaylıkla temin edilebilen bir 
malzemedir 

Ahşap; kolaylıkla uyarlanabilir bir malzemedir 

Ahşap; konstrüksiyonların değişik yerlerinde 
kullanılır 

Ahşap; konut iç mekanlarında kullanılır 

Ahşap; koruma işlemi ile bozulmaya ve 
bozunmaya karşı daha kararlı hale getirilebilir 

Ahşap; koruma işlemi ile yüksek oranda 
yangın direncine sahip olabilen bir 
malzemedir 

Ahşap; korunmak mecburiyetindedir 
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Ahşap; korunmalıdır 

Ahşap; koruyucu işlemden dolayı bazı olası 
durumlarda nemlenmeyi püskürtebilir 

Ahşap; koruyucu işlemden sonra mantar ve 
böceklerin saldırısına karşı dayanıklıdır 

Ahşap; koruyucu işleme tabi tutulduğunda 
yangına karşı dayanıklılık gösterebilir 

Ahşap; koruyucu işlemler sayesinde 
çürümeye karşı dayanıklı hale getirilebilir 

Ahşap; koruyucularla işlendiği takdirde 
böceklere, küf ve çürümeye karşı koyabilir 

Ahşap; koşulsuz mutluluk yoludur 

Ahşap; kullanılabilir diğer ürünlere 
dönüştürülebilir 

Ahşap; kullanılabilirliğine bağlı olarak 
neredeyse her yerde ve her amaç için 
kullanılabilir 

Ahşap; kullanılabilirliğiyle çok değerli bir 
malzemedir 

Ahşap; kullanılabilirlik seviyesi bakımından 
önemli bir doğal malzemedir 

Ahşap; kullanılma amacına uygun olmalıdır 

Ahşap; kullanılmadan önce düzgün bir 
şekilde hazırlandığında oldukça tutarlı bir 
malzemedir 

Ahşap; kullanım öncesinde içerdiği rutubet 
miktarının emniyetli bir düzeye indirilmesi 
için iyi bir şekilde kurutulmalıdır 

Ahşap; kullanım amacına uygun olarak 
hazırlanmalıdır 

Ahşap; kullanım için yeterince doğru ve 
güvenilir olarak hazırlanmış olmalıdır 

Ahşap; kullanımdan önce beklenen rutubet 
miktarı seviyesine göre ayarlanmalıdır 

Ahşap; kullanımdan önce böceklere ve 
çürümelere karşı korunmalıdır 

Ahşap; kullanımdan önce canlı ve cansız 
zararlılara karşı dikkatle korunmalıdır 

Ahşap; kullanımdan önce özenli bir şekilde 
hazırlanmasını gerektirir 

Ahşap; kullanımdan önce uygun şekilde 
hazırlanmadıkça yararlılığını kaybedebilir 

Ahşap; kullanımdan önce uzun vadede 
uygulanabilirliğini tehdit eden doğal ajanlar 
sıklığına ve yoğunluğuna göre işlemden 
geçirilmelidir 

Ahşap; kullanımdan önce zararlı etkilere karşı 
yeterince korunmalıdır 

Ahşap; kullanışlı bir malzemedir 

Ahşap; kuru ise etkin bir elektrik izolatörüdür 

Ahşap; kurutulmalıdır 

Ahşap; kurutulursa mümkün olduğunca uzun 
bir süre kullanılır 

Ahşap; kuşkusuz evrensel bir nesnedir 

Ahşap; kuşkusuz her toplumda seçkin bir 
malzemedir 

Ahşap; kültür etkileşiminde önemli bir 
malzemedir 

Ahşap; kültürdür 

Ahşap; kültürel çeşitlilikten etkilenir 

Ahşap; kültürel etkileşim çerçevesinde 
merkezi konumda bulunan doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; kültürel etkileşimin merkezi 
unsurudur 

Ahşap; kültürel farklılıkları anlamanın ve 
takdir etmenin bir yoludur 

Ahşap; kültürel farklılıkların kabulünü 
gösterir 

Ahşap; kültürler hakkında bilgi edinmenin 
yanı sıra yeni fikirler keşfetmenin bir yoludur 

Ahşap; kültürlerarası etkileşim aracıdır 

Ahşap; kültürlerarası etkileşimde bir araç 
olarak inanılmaz derecede değerli bir 
malzemedir 

Ahşap; kültürlerarası etkileşimde büyük bir 
role sahiptir 

Ahşap; kültürlerarası etkileşimde etkin bir 
araçtır 

Ahşap; kültürlerarası etkileşimde önemli bir 
malzemedir 

Ahşap; kültürlerarası etkileşimde önemli bir 
role sahiptir 
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Ahşap; kültürlerarası etkileşimde ve 
medeniyetin gelişmesinde önemli bir rol 
oynamaktadır 

Ahşap; kültürlerarası etkileşimi destekler 

Ahşap; kültürlerarası etkileşimin önemli 
araçlarından biridir 

Ahşap; kültürlerarası iletişim ve etkileşim için 
bir araçtır 

Ahşap; kültürlerarası iletişim ve etkileşimde 
önemli bir malzemedir 

Ahşap; kültürlerarası iletişim ve etkileşimi 
geliştirmek için yapıcı bir araçtır 

Ahşap; kültürlerarası iletişimi ve etkileşimi 
sağlamada önemli bir rol oynamaktadır 

Ahşap; kültürümüzün hayati bir parçasıdır 

 

L başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; laminasyon işlemi ile daha güçlü ve 
daha dayanıklı bir malzeme olabilir 

Ahşap; lif doygunluğunun altında bir nem 
içeriğine kadar kurutulmalıdır 

Ahşap; lif doygunluğunun altında rutubete 
sahip olduğunda en uygun yalıtım 
malzemesidir 

Ahşap; lifli gözenekli yapısı sayesinde doğal 
ve organik bir malzemedir 

Ahşap; lifli ve gözenekli bir yapıdadır 

Ahşap; lifli ve gözenekli olağanüstü bir yapıya 
sahiptir 

Ahşap; lifli ve gözenekli yapısı ile çok değerli 
bir malzemedir 

Ahşap; lifli ve gözenekli yapısı ile doğal ve 
organik bir malzemedir 

Ahşap; lifli ve gözenekli yapısı ile 
mükemmeldir 

Ahşap; lifli ve gözenekli yapısı ile nefes 
alabilen doğal bir malzemedir 

Ahşap; lifli ve gözenekli yapısı ile organik ve 
doğal bir malzemedir 

Ahşap; lifli ve gözenekli yapısı sayesinde 
çevre dostu ve sıcak bir malzemedir 

Ahşap; lifli ve gözenekli yapısıyla 
yapıştırılabilir ve laminasyon işleminde etkin 
bir şekilde kullanılabilir 

Ahşap; lignoselülozik doğal bir malzemedir 

 

M başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; makinelerin yanı sıra el aletleriyle de 
işlenebilir 

Ahşap; maksimum etkinlik elde etmek için 
dikkatlice seçilmelidir 

Ahşap; mal üretmek veya bir hizmet sunmak 
için kullanılan kayda değer bir malzemedir 

Ahşap; mal ve hizmet üretmek için kullanılan 
uygun ve yeterli bir malzemedir 

Ahşap; maruz kaldığı rutubete dayanarak 
genişleyen ve daralan bir malzemedir 

Ahşap; medeniyetin başlangıcından beri 
birçok amaç için ideal bir malzemedir 

Ahşap; medeniyetin başlangıcından beri 
yapısal bir malzeme olarak kullanılmıştır 

Ahşap; medeniyetin ilerlemesinde önemli rol 
oynamaktadır 

Ahşap; mekanlara hayat veren güzel bir 
doğal malzemedir 

Ahşap; memnuniyeti maksimize edecek 
şekilde tasarlanmalıdır 

Ahşap; merkezi olarak kültürel etkileşim 
perspektifinde bulunan bir malzemedir 

Ahşap; mevcudiyeti nedeniyle ana inşaat 
malzemelerinden biridir 

Ahşap; mevcut rutubet miktarı lif 
doygunluğunun altında olduğunda daha 
güvenilirdir 

Ahşap; modası hiç geçmeyen ve hep seçilen 
bir doğal malzemedir 

Ahşap; modernliktir 

Ahşap; muazzam bir malzemedir 

Ahşap; muhafazakar bir yaklaşım içeren 
özenli bir tasarım ve işlemler gerektirir, 
çünkü birçok açıdan özel durumu vardır 

Ahşap; muhteşem bir malzemedir 
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Ahşap; muhteşem doğası gereği dikkat 
çekicidir 

Ahşap; muhteşem özelliklerinden dolayı 
beklentilerimizi karşılar 

Ahşap; muhteşem özellikleriyle şaşırtıcı 
faydalar sağlar 

Ahşap; muhteşem ve eşsiz bir sanat eseri 
yapmak için kullanılabilir 

Ahşap; mukavemet ve esneklik 
kombinasyonuna sahip en iyi malzemedir 

Ahşap; mutluluk kaynağıdır 

Ahşap; mühendislik toleransı dahilindeki ileri 
üretim süreçlerinin ötesinde, işleme yeteneği 
açısından dikkate alınmalıdır 

Ahşap; mükemmel bir doğal malzeme olarak 
yeni kuşağımıza tanıtılmalıdır 

Ahşap; mükemmel bir malzemedir 

Ahşap; mükemmel dayanıklılığı ile kararlılığı 
ve çok yönlülüğü nedeniyle en çok tercih 
edilen yapı malzemesidir 

Ahşap; mükemmel özelliklere sahip doğal bir 
hücresel malzemedir 

Ahşap; mükemmel özelliklere sahip kullanıcı 
dostu bir malzemedir 

Ahşap; mükemmel özellikleri ile hem 
mühendislik hem de imalat teknolojisi 
alanında uygulanabilir bir malzemedir 

Ahşap; mükemmel stabilitesi, dayanıklılığı ve 
uyarlanabilirliği nedeniyle bazı 
uygulamalarda belirli avantajlara sahiptir 

Ahşap; mükemmel uygulama performansını 
çevreci avantajlarıyla birleştirir 

Ahşap; mümkün olan en iyi verimlilikle bize 
hizmet eder 

Ahşap; mümkün olduğunca her yerde 
kullanılmalıdır, çünkü hayatımızda sürekliliği 
ve öngörülebilirliği sağlar 

Ahşap; mümkün olduğunca insanların 
istekleri doğrultusunda şekillendirilebilir 

Ahşap; mümkün olduğunca kullanılmalıdır, 
çünkü bizim için daha yararlıdır 

Ahşap; mümkün olduğunca kullanılmalıdır, 
çünkü insanlara pozitif duygular hissettirir 

Ahşap; müşteri memnuniyetini artırma 
potansiyeline sahip muhteşem bir malzeme 
olarak değerlendirilmelidir 

Ahşap; müşteri memnuniyetini sağlamak ve 
sorunları tatminkar bir şekilde çözmek için, 
çok iyi bir şekilde tasarlanmalıdır 

Ahşap; müşteriler için doğru bir şekilde 
hazırlanmalıdır 

Ahşap; müşteriler için uygun olmalıdır 

Ahşap; müthiş ve şık bir doğaya sahip olduğu 
için muhteşem bir malzemedir 

 

N başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; nakliye edilecek malların 
paketlenmesi için kullanılır 

Ahşap; narindir 

Ahşap; nasıl kullanılacağına göre 
kurgulanabilir 

Ahşap; nefes alan malzemedir 

Ahşap; nemden etkilenir 

Ahşap; neme duyarlı bir malzemedir 

Ahşap; nerede kullanılacağına göre 
mükemmel biçimde modellenebilir 

Ahşap; neredeyse bütün özel amaçlar için 
kullanılabilir 

Ahşap; neredeyse dünyadaki tek yenilenebilir 
doğal malzemedir 

Ahşap; neredeyse dünyanın her yerindeki 
tüm insanlar nezdinde en sevilen malzemedir 

Ahşap; neredeyse her şey için kullanılır 

Ahşap; neredeyse her zaman bize hizmet 
etmek için kullanılabilir 

Ahşap; neredeyse her zaman en iyi şekilde 
kullanılır 

Ahşap; neredeyse her zaman farklı amaçlar 
için uygundur 

Ahşap; neredeyse koşulsuzca kabul edilen 
evrenselliğiyle insanların ihtiyaçlarını 
karşılayan en iyi malzemedir 

Ahşap; neredeyse tüm amaçlar için 
kullanılabilir 
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Ahşap; neredeyse tüm hayatı kolaylaştırıcı 
ürünlerin üretimi için kullanılır 

Ahşap; nihai bir ürüne karar verilmeden 
önce, bir takım prototipler yapmaya yardım 
eder 

Ahşap; nihai durumu hazırlanırken yapılan 
düzenlemelerle kullanılmalıdır 

Ahşap; nihai kullanım için, uygun nem 
içeriğine sahip olmalıdır 

Ahşap; nispeten kolay işlenebilirlik ve 
istenilen şekle dönüşebilirlik özelliklerine 
sahiptir 

 

O başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; o kadar çok şey tasarlayıp 
üretebilmemize imkan tanıyan ilginç bir 
malzemedir 

Ahşap; o kadar olağanüstü ve muhteşem bir 
malzemedir ki tek seferde tam olarak 
açıklamak imkansızdır 

Ahşap; o kadar sonsuz büyüleyici bir 
malzemedir ki sayısız ürüne dönüştürülebilir 

Ahşap; okul öncesi çocukların oyuncaklarla 
öğrenmenin tadını çıkarmalarına yardımcı 
olur 

Ahşap; olabildiğince çok çeşitli çok yönlü 
ürünler üretebilen harika bir malzemedir 

Ahşap; olağandışı şekillerde kullanılabilen bir 
malzemedir 

Ahşap; olağanüstü belirgin özelliklere 
sahiptir 

Ahşap; olağanüstü bir doğal malzeme olarak 
kabul edilebilir 

Ahşap; olağanüstü bir doğal malzemedir 

Ahşap; olağanüstü bir malzemedir 

Ahşap; olağanüstü harika bir performansa 
sahiptir 

Ahşap; olağanüstü özelliklere sahip doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; olağanüstü özellikleri sayesinde 
önemli bir doğal malzemedir 

Ahşap; olası kullanım alanlarını tanımlamak 
için özellikle sistematik olarak incelenmelidir 

Ahşap; olası muhtemel deformasyonları 
önlemek için kontrol edilmelidir 

Ahşap; olası zararlılara karşı korunabilir 

Ahşap; oldukça çok yönlü bir malzemedir 

Ahşap; oldukça değerli bir malzemedir 

Ahşap; oldukça dikkat çekici bir malzemedir 

Ahşap; oldukça geniş bir müşteri tabanının 
lehine modifiye edilmek ve uzun vadeli 
faydalar sağlamak için çok uygundur 

Ahşap; oldukça işlevseldir 

Ahşap; oldukça iyi bir yapı malzemesidir 

Ahşap; oldukça zarif ve çok hoş yapılabilir 

Ahşap; organik bir malzemedir 

Ahşap; organik yapısı, sıcaklığı, doğal 
yumuşaklık hissi ve çevre dostu özellikleri ile 
ideal bir inşaat malzemesidir 

Ahşap; organiktir 

Ahşap; ormanların sürdürülebilirliği 
nedeniyle yenilenebilir doğal bir malzemedir 

Ahşap; ortotropik davranışına bağlı olarak, 
(boyuna, radyal ve teğetsel yönleri nezdinde) 
birbirine dik üç eksende farklı özelliklere 
sahiptir 

Ahşap; otantik olarak kabul edilebilir, çünkü 
doğayla olan bağlantısı ve temel işlevselliği 
bakımından eşsizdir 

Ahşap; otantiktir 

Ahşap; oyuncaklar tarafından okul öncesi 
çocuklara önemli yararlar sağlamak için 
kullanılan bir malzemedir 

Ahşap; oyuncaklarla çocukların psikolojik ve 
fizyolojik rahatlamalarını teşvik eder 

 

Ö başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; öğrenilmelidir 

Ahşap; öğretilmelidir 

Ahşap; önemli bir doğal malzemedir 

600Cilt/Volume: 2, Sayı/Issue: 2 Aralık/December 2017, ss./pp. 568-609. 
ISSN: 2548-088X 

http://dergipark.gov.tr/bseusbed

İlker Usta



Ahşap; önemli bir iletişim ve etkileşim 
aracıdır 

Ahşap; önemli bir kültürel bileşendir 

Ahşap; önemli bir kültürlerarası etkileşim 
aracıdır 

Ahşap; önemli bir malzemedir 

Ahşap; önemli bir yapı malzemesi olarak 
kullanılmıştır 

Ahşap; önemli bir yenilenebilir kaynaktır 

Ahşap; önemli mahiyette ekonomik ve sosyal 
faydalar sağlayan sürdürülebilir doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; önemlidir 

Ahşap; önerilen kullanımlar için yaygın olarak 
kullanılabilir 

Ahşap; öngörülen amaçları gerçekleştirmek 
için oldukça yeterlidir 

Ahşap; öngörülen bir yapının parçaları olarak 
kullanılır 

Ahşap; önleyici tedbirlerle hem mantarlar 
hem de böcekler tarafından saldırıya karşı 
dirençli yapılabilir 

Ahşap; özde dosttur 

Ahşap; özel ilgi ve bakım gerektirir 

Ahşap; özel kullanımlar için koruyucularla 
yüksek performanslı bir malzeme haline 
gelebilir 

Ahşap; özel şartlar için özel desenlerle ve 
yapısal modellerle üretilebilir 

Ahşap; özellikle çok çeşitli kültürler 
üzerindeki etkileri bağlamında dikkate 
alınmalıdır 

Ahşap; özellikle doğanın değerine bakmamızı 
teşvik eden gerçek bir dosttur 

Ahşap; özellikle günümüzün organik yaşam 
tarzı felsefesi bağlamında ön plana çıkan 
önemli bir doğal malzemedir 

Ahşap; özellikle uygun koşullarda 
kullanılmalıdır 

Ahşap; özellikleri ile insanlar için oldukça 
faydalıdır 

Ahşap; özellikleri sayesinde bizim için çok 
büyük yararlar sağlar 

Ahşap; özellikleri ve işlevleri ile en çok tercih 
edilen malzemedir 

Ahşap; özellikleri, işlevi ve potansiyel 
uygulamaları nedeniyle değerli bir 
malzemedir 

Ahşap; özelliklerinden dolayı dünyanın 
başlangıcından beri tüm insanlığa hizmet 
etmiştir 

Ahşap; özelliklerinden dolayı model yapımı 
için yararlı bir araçtır 

Ahşap; özenle tasarlanmalı ve işlenmelidir 

Ahşap; özgüllüğü nedeniyle hayatımızda 
karşılaşabileceğimiz zorlu durum ve evrelerle 
başa çıkmanın bir yoludur 

Ahşap; öznel özellikleri sayesinde bize büyük 
fayda sağlar 

Ahşap; öznel özellikleri sayesinde bize güven 
verir 

Ahşap; öznel özelliklerinden ötürü değerli bir 
varlıktır 

Ahşap; öznel tasarımlarla büyüleyici bir 
güzelliğe dönüştürülebilir ve mükemmel bir 
sanat eseri haline getirilebilir 

Ahşap; özyinelemeli fonksiyonlarıyla 
yinelemeli olarak değerlendirilebilir 

 

P başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; paha biçilemez bir malzemedir 

Ahşap; pazarlama yoluyla kendisiyle ilgili 
pazarın gelişimini teşvik eder 

Ahşap; pek çok açıdan tereddütsüz 
kullanılabilir 

Ahşap; pek çok farklı ürün yapmak için 
kullanılır 

Ahşap; pek çok fayda sağlayan bir 
malzemedir 

Ahşap; performans açısından göze çarpan 
üstünlüğü ve kalitesiyle dikkat çekicidir 

Ahşap; popüler bir inşaat malzemesidir 
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Ahşap; popüler bir zanaat malzemesidir 

Ahşap; potansiyel hasarlara karşı korunaklı 
olması için, kapsamlı bir şekilde 
tasarlanmalıdır 

Ahşap; potansiyeli ve gerçekliği bakımından 
elit bir malzemedir 

R başlangıç harfiyle yapılan ahşap 

tanımlamaları: 

Ahşap; rahatlatıcı, huzurlu ve dostça doğası 
ile harika bir malzemedir 

Ahşap; refahın ve toplumsal kalkınmanın en 
önemli unsurlarından biridir 

S başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları:
Ahşap; sadece bir ürün üretmenin ötesinde 
müthiş sanat eserlerine dönüştürülebilen 
uyumlu bir karaktere sahiptir 

Ahşap; sadece biyolojik olarak parçalanabilir 
değildir, aynı zamanda nem karşısında da 
bozulabilir 

Ahşap; sadece güzel göründüğü için değil, 
tüm her şeyi ile çok değerlidir 

Ahşap; sadeliği ve kapsamlılığı açısından 
muhteşemdir 

Ahşap; saf mutluluğun oluşmasını ateşleyen 
yaşam ruhudur 

Ahşap; sağlam malzemedir 

Ahşap; sağlık ve refah için iyidir 

Ahşap; sağlıklıdır 

Ahşap; sahip olduğu özellikleri ile geçmişten 
günümüze yaygın olarak kullanılan bir 
malzemedir 

Ahşap; sahip olduğu özelliklerine ve 
doğasında bulunan potansiyele göre 
şeklinde veya işlevinde değişiklikler 
yapmaya uygun bir malzemedir 

Ahşap; samimi ve duyarlı malzemedir 

Ahşap; sayısız amaçla kullanılabilecek 
mükemmel bir malzemedir 

Ahşap; sayısız amaçla kullanılan mükemmel 
bir malzemedir 

Ahşap; sayısız amaçlar için en önemli 
yararlanılabilir malzemedir 

Ahşap; sayısız çeşitlilikte proseslerin ve 
uygulamaların gerçekleştirilmesinin bir 
yoludur 

Ahşap; sayısız faydalar ortaya koyar 

Ahşap; sayısız ürün imal etmek için 
kullanılmıştır 

Ahşap; sayısız ürün üretmek için kullanılır 

Ahşap; sayısız ürün yapma kabiliyeti 
nedeniyle muazzam bir ekonomik 
potansiyele sahiptir 

Ahşap; sayısız ürün yapmak için kullanılır 

Ahşap; sayısız ürün yapmak için kullanılmıştır 

Ahşap; sayısız ürünü üretmek için evrensel 
olarak tercih edilen malzemelerden biridir 

Ahşap; sayısız ürünün imalatında kullanılan 
en önemli ham maddedir 

Ahşap; seçkin bir doğal malzemedir 

Ahşap; seçkin bir kültürlerarası etkileşim 
aracıdır 

Ahşap; seçkin özellikleriyle çok farklı 
özelliklere sahiptir 

Ahşap; servis edilebilirliğini tehdit eden çok 
çeşitli biyotik ve abiyotik faktörlere karşı 
savunmasızlığından dolayı uygun bir şekilde 
hazırlanmalıdır 

Ahşap; servis öncesinde ve sırasında 
kullanılabilir olmalıdır 

Ahşap; servis sırasında beklenen nem 
içeriğinden biraz daha düşük nem içeriğine 
kadar kurutulmalıdır 

Ahşap; servis sırasında karşılaşabileceği 
ortalama rutubet miktarına kadar 
kurutulmalıdır 

Ahşap; servis yerine göre istenilen rutubet 
seviyesine ayarlanmalıdır 

Ahşap; servisteki olağanüstü başarı ile en iyi 
hizmeti verir 

Ahşap; sevgi demektir 

Ahşap; sevgiyle, barış ve mutlulukla doludur 

Ahşap; sevimli bir malzemedir 

Ahşap; sevimlidir 
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Ahşap; sevimlidir, çünkü yaradanın ellerinden 
çıkıp gelmiştir 

Ahşap; sevimlidir, çünkü yaradanın lütfu ile 
doludur 

Ahşap; sevinç ve mutluluk yoludur 

Ahşap; sevmek için bize basit zevkler 
sunarken güzel ve büyüleyici doğayı ifade 
eder    

Ahşap; sıcak bir malzemedir 

Ahşap; sıcaktır 

Ahşap; sıra dışı nitelikleri ile çeşitli amaçlar 
için kullanılabilirliği hakkında düşünmemizi 
sağlar 

Ahşap; son ayarlamaların yapılmasından 
sonra kullanılmalıdır 

Ahşap; son zamanlarda daha çok amaçlı 
olarak kullanılacak bir hale geldi 

Ahşap; sonsuz faydası sayesinde bizim için 
çok önemlidir 

Ahşap; sonsuz popülaritesi olan doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; sonsuza dek hayatımızın bir parçası 
olmalıdır 

Ahşap; sosyal refahın bir göstergesidir 

Ahşap; su geçirmez kimyasallar ile 
kaplanarak su geçirmez bir malzeme 
yapılabilir 

Ahşap; suya dayanıklı bir malzeme ile 
kaplanarak su geçirmez hale getirilebilir 

Ahşap; sürdürülebilir bina inşaatında kullanılır 

Ahşap; sürdürülebilir bir inşaat malzemesidir 

Ahşap; sürdürülebilir bir malzemedir 

Ahşap; sürdürülebilir bir yapı malzemesidir 

Ahşap; sürdürülebilir güzel bir malzemedir 

Ahşap; sürdürülebilir mimari için yeşil bir 
malzemedir 

Ahşap; sürdürülebilir orman ağaçları 
sayesinde bitmez tükenmez bir kaynaktır 

Ahşap; sürdürülebilir orman ağaçları 
vasıtasıyla yenilenebilir bir malzemedir 

Ahşap; sürdürülebilir orman ağaçları 
vasıtasıyla yenilenebilir kaynağa sahip ham 
maddedir 

Ahşap; sürdürülebilir orman ağaçlarından 
kolayca temin edilebilen doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; sürdürülebilir ormancılık süreci ile 
zamanla yenilenebilen bir kaynaktır 

Ahşap; sürdürülebilir ormancılık yaklaşımıyla 
sağlanan tükenmez bir kaynaktır 

Ahşap; sürdürülebilir ormancılık uygulamaları 
olmazsa dünyada en alt düzeyde olabilecek 
doğal bir malzemedir 

Ahşap; sürdürülebilir ormanlar tarafından 
sağlanan doğal bir malzemedir 

Ahşap; sürdürülebilir ormanlar tarafından 
sağlanan yenilenebilir doğal bir malzemedir 

Ahşap; sürdürülebilir ormanlar yordamıyla 
bize ulaşır 

Ahşap; sürdürülebilir ormanlardaki 
ağaçlardan sağlanan doğal bir malzemedir 

Ahşap; sürdürülebilir ormanlardaki 
ağaçlardan temin edilen yenilenebilir bir 
malzemedir 

Ahşap; sürdürülebilir ormanlardaki 
ağaçlardan üretilen organik bir malzemedir 

Ahşap; sürdürülebilir ormanlardan elde 
edilen çevre dostu bir ham maddedir 

Ahşap; sürdürülebilir ve uygun maliyetli bir 
yapı malzemesidir 

Ahşap; sürdürülebilirlik faaliyetlerinin bir 
parçası olarak ağaçlardan dikkatlice 
üretilmektedir 

Ahşap; sürdürülebilirlik ile tamamen 
yenilenebilir olarak düşünülen doğal bir 
malzemedir ve yeniden kullanılabilirliğe 
dayanılarak geri dönüştürülebilir 

Ahşap; sürdürülebilirlik kapsamında 
ormanların ağaçlandırmalarla yenilenmesi ile 
yenilenebilen doğal bir malzemedir 

Ahşap; sürdürülebilirlik nedeniyle hiçbir 
zaman en alt seviyede olmayan sürekli bir 
kaynaktır 
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Ahşap; sürdürülebilirlik nedeniyle sera gazı 
üretimini azaltmanın bir yoludur 

Ahşap; sürdürülebilirlik sayesinde 
yenilenebilir ve tükenmez bir kaynaktır 

Ahşap; sürdürülebilirlik sayesinde 
yeryüzünde bulunan tek yenilenebilir doğal 
malzemedir 

Ahşap; sürdürülebilirlik yoluyla yenilenebilir 
orman ağaçlarından elde edilmiştir 

Ahşap; sürdürülebilirlikle ilgili eylemlerden 
dolayı dünyada bol miktarda bulunan doğal 
bir malzemedir 

Ahşap; sürdürülebilirlikle ilgili faaliyetler 
sayesinde gezegenimizdeki en bol 
malzemedir 

Ahşap; süreklilik arzeden doğal güzellik 
kuşamından dolayı insan ruhunun en güzel 
ve en güçlü yaratımıdır 

 

Ş başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; şahane bir doğal malzemedir, çünkü 
yenilenebilirdir 

Ahşap; şaşırtıcı avantajlarıyla birçok 
uygulama için kişisel tercih meselesidir 

Ahşap; şimdiye dek sayısız uygulamada 
kullanılmıştır 

Ahşap; şüphesiz herkesin ruh sağlığını olumlu 
yönde etkiler 

Ahşap; şüphesiz yüksek binalarda inşaatın 
önemli bir parçası olarak kullanılabilir 

 

T başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; tabii ki hepimiz için önemlidir 

Ahşap; tam anlamıyla her zaman kullanılabilir 
olmalıdır 

Ahşap; tam faktörlü tasarımlar için uygundur 

Ahşap; tamamen doğaldır 

Ahşap; tamamen özelleştirilebilir tasarımıyla 
sonsuz ürün seçenekleri sunar 

Ahşap; tamamen veya kısmen yapılarda göze 
çarpmaktadır 

Ahşap; tarih boyunca çok önemli bir 
kültürlerarası etkileşim aracıdır 

Ahşap; tarih öncesi çağlardan beri en yararlı 
doğal malzemelerden biridir 

Ahşap; tarih öncesi çağlardan beri tüm 
toplumlarda özdeş veya benzer nitelikte 
kullanılmaktadır 

Ahşap; tasarım ile çok iyi bir preoperatif 
hazırlık yaparken gerekli olan bir prototip 
imalinde modelleme için kullanılabilir 

Ahşap; tasarım ve imalatın en alt seviyesine 
bakmamızı sağlar 

Ahşap; tasarım ve mimaride güzelliğe ve 
sanata odaklanmamızı sağlıyor 

Ahşap; tasarım ve üretim durumunda en 
küçük detayı düşünmemizi sağlar 

Ahşap; tasarım ve üretim söz konusu 
olduğunda en sıra dışı detaylara dikkat 
etmemizi sağlar 

Ahşap; tasarımın farklı yönleriyle etkileyici 
sürekli yeniliği sürdürme kapasitesine sahip 
ideal bir malzemedir 

Ahşap; tasarımın kullanımına hizmet 
edebilecek bir malzemedir 

Ahşap; tasarımın yanı sıra bilim ve teknoloji 
kullanımına hizmet edebilecek bir 
malzemedir 

Ahşap; tasarımın yanı sıra mühendislik 
yaklaşımlarını değiştirebilecek öncü bir 
malzemedir 

Ahşap; tek başına veya başkalarıyla birlikte 
kullanılan oldukça kullanışlı bir malzemedir 

Ahşap; tek başına veya diğer malzemelerle 
kombine edilebilir 

Ahşap; tek bir dünya kültürüdür, çünkü 
kültürü herkesle buluşturmanın harika bir 
yoludur 

Ahşap; tek seferde tanıtılabilecek kadar basit 
bir malzeme değildir 

Ahşap; teknolojideki gelişmeler sayesinde 
mimaride yeni fırsatlar yaratmaktadır 
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Ahşap; teknolojinin yükselişi ve yaratıcılığın 
sınırsız ilerlemesi ile insanlığa hizmet etmeye 
devam etmektedir 

Ahşap; tekrar kullanılabilirliği ile geri 
dönüşümlü olup memnuniyetle 
kullanılabilecek belirli öğelere 
dönüştürülebilir 

Ahşap; temel bir ham maddedir 

Ahşap; temel malzemedir 

Ahşap; temel malzemelerden biridir 

Ahşap; tercihen gündelik hayatın farklı 
alanlarında kullanılır 

Ahşap; tercihen günlük hayatımızda birçok 
yerde kullanılır 

Ahşap; termal olarak iletken değildir 

Ahşap; tutkudur 

Ahşap; tutkuyla ilgili önemli bir konudur 

Ahşap; tutuşabilirlik ve yanıcılık özelliklerine 
sahip doğal bir malzemedir 

Ahşap; tükenmez olma özelliğini ortaya 
koyma kabiliyeti nedeniyle, kalıcı olarak 
hazırlanabilen doğal malzemedir 

Ahşap; tüketicilerin algıları ve tercihleri 
üzerinde önemli etkiye sahiptir 

Ahşap; tüm dünyadaki anlayışımızı derinden 
değiştirir 

Ahşap; tüm dünyadaki insanlara önemli 
faydalar sağlar 

Ahşap; tüm her şeyiyle dünyayı bize 
getirmenin heyecan verici bir yoludur 

Ahşap; tüm insanlar için çok faydalı bir 
malzemedir 

Ahşap; tüm insanların evrensel kardeşliğinin 
net bir anlamda öznel bir malzemesidir 

Ahşap; tüm insanların hayatını 
kolaylaştıracak malzemelerden biridir 

Ahşap; tüm insanlığın kardeşliğini 
anlamamıza yardımcı olan önemli bir 
malzemedir 

Ahşap; tüm insanlık için yaradanın zarafetidir 

Ahşap; tüm kültürler tarafından tam olarak 
aynı veya çok benzer şekilde değerlendirilen 
ideal bir malzemedir 

Ahşap; tüm özellikleriyle en evrensel 
malzemedir 

Ahşap; tüm teknik özellikleriyle harikadır ve 
kullanışlıdır 

Ahşap; tüm zamanların en çekici ve etkili 
malzemesi olarak, en yenilikçi tasarımlarla 
çok sayıda amaçla kullanılmaktadır 

Ahşap; tüm zamanların en sevilen 
malzemelerinden biridir 

Ahşap; tümü asgariye indirilebilen veya 
tamamen önlenebilir bazı istenmeyen 
özelliklere sahiptir 

 

U başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; uyarlanabilir çok yönlü bir 
malzemedir 

Ahşap; uygarlığın en önemli sembolüdür 

Ahşap; uygarlığın gelişiminde büyük bir role 
sahiptir 

Ahşap; uygarlığın gelişiminde çok büyük bir 
rol oynamıştır 

Ahşap; uygarlığın gelişiminde hakikaten 
büyük bir rol oynamıştır 

Ahşap; uygarlığın gelişiminde gerçek bir zeka 
başarısıdır 

Ahşap; uygarlığın gelişiminde inanılmaz bir 
rol oynamaktadır 

Ahşap; uygarlığın gelişimine ve 
genişlemesine katkısı ile değerlidir 

Ahşap; uygarlığın simgesidir 

Ahşap; uygarlığın ve insanlığın gelişimi için 
çok yararlı ve etkili bir göstergedir 

Ahşap; uygarlık gelişimindeki etkisi sayesinde 
kültürler arasında bir sevgi yoludur 

Ahşap; uygarlık tarihinde önemli bir rol 
oynamıştır 

Ahşap; uygarlıktır 
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Ahşap; uygun bir hazırlama ile uzun süre 
ayakta kalabilen dayanıklı bir malzemedir 

Ahşap; uygun bir maliyet-kullanım-oranı ve 
maliyet-fayda-oranı ile maliyet-etkinliği-
oranına ulaşmada mükemmel bir doğal 
malzemedir 

Ahşap; uygun şekilde doğru ve güvenilir 
yollarla korunmalıdır 

Ahşap; uygun şekilde hazırlanmalıdır 

Ahşap; uygun şekilde kullanıldığında uzun 
ömürlüdür 

Ahşap; uygun ve kullanışlı olmalıdır 

Ahşap; uzun vadede yenilenebilir ve 
sürdürülebilir tek yapı malzemesidir 

Ahşap; uzun zamandan beri günlük hayatta 
birçok alanda kullanılmaktadır 

Ahşap; uzun zamandan beri prototip 
modelleri yapmak için kullanılan bir 
malzemedir 

Ahşap; uzun zamandır hayatımızın bir parçası 
olmuştur 

Ahşap; uzun zamandır inşaat ana malzemesi 
olarak kullanılmıştır 

Ahşap; uzun zamandır inşaatların işlevsel 
elemanı olarak kullanılmaktadır 

Ahşap; uzun zamandır inşaatların önemli bir 
parçası olarak kabul edilmiştir 

 

Ü başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; üretim için en iyiyi belirlememize, en 
kötüyü tahmin etmemize yardımcı olur 

Ahşap; üretim öncesi prototipleme aracı 
olarak kullanılır 

Ahşap; üretim ve işleme için enerji açısından 
son derece verimlidir 

Ahşap; ürün yapma ve hizmet sunma 
uygunluğuyla görkemli bir yapıya sahiptir 

Ahşap; ürünler imal etmek amacıyla kullanılır 

Ahşap; ürünler ve hizmetler kurgulamasında, 
diğer malzemelerle birlikte kullanılır 

Ahşap; üstün performans ve çevresel 
avantajlar sunan malzemedir 

 

V başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; varyasyonel olarak tutarlı 
entegrasyon yaklaşımı kapsamında yapılar 
içerisinde kullanılabilir 

Ahşap; vazgeçilmez malzeme olarak her 
zaman yanı başımızdadır 

Ahşap; vazgeçilmez bir tutku ile kullanılan 
seçkin bir malzemedir 

Ahşap; vazgeçilmez bir tutkuyla evrensel 
düzeyde tercih edilen önemli bir malzemedir 

Ahşap; vücudumuzdaki negatif enerjiyi 
ortadan kaldırır ve rahatlamamıza yardımcı 
olur 

 

Y başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; ya tek başına ya da diğer 
malzemelerle entegre olarak kullanılabilir 

Ahşap; yangın durumunda yanabilir 

Ahşap; yangın geciktiriciler ile korunarak 
yangına dayanıklı bir malzeme yapılabilir 

Ahşap; yangın geciktiricilerle kaplandığında 
yangına karşı mükemmel bir direnç sergiler 

Ahşap; yanıcıdır 

Ahşap; yanmaz hale getirilebilir 

Ahşap; yapı endüstrisinde son yıllarda tekrar 
canlanan bir malzemedir 

Ahşap; yapı inşasındaki kullanılabilirlik 
popülaritesinde yakın zamanda bir diriliş 
göstermektedir 

Ahşap; yapılarda göze çarpan bir malzeme 
olarak öne çıkar 

Ahşap; yapılarda yüklenmeden kaynaklanan 
ağırlığın azaltılması ve görsel estetiğin 
arttırılması için kullanılmaktadır 

Ahşap; yapılarda zarafetin, estetiğin ve 
dayanıklılığın benzersiz bir uyumunu sunar 
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Ahşap; yapısal açıdan kırılganlığa veya 
zayıflığa neden olabilecek faktörlere karşı 
korunmalıdır 

Ahşap; yapısal ve mimari amaçlar için uygun 
olan övgüye değer bir malzemedir 

Ahşap; yapıştırıcılarla yapıştırılabilir ve 
oldukça kuvvetli bir yapı oluşturmak için 
verimli bir şekilde kullanılabilir 

Ahşap; yaradanın bir lütfudur 

Ahşap; yaradanın bize en büyük armağanıdır 

Ahşap; yaradanın cömertçe verdiği 
mükemmel malzemelerden biridir 

Ahşap; yaradanın lütfu ile doludur 

Ahşap; yaradanın sevgi yolunda yürümek için 
büyülü bir malzemedir 

Ahşap; yaradanın sevgisine, dünyevi yollarla 
ulaşmak için başvurulan bir tür malzemedir 

Ahşap; yaradanın verdiği mükemmel 
malzemelerden biridir 

Ahşap; yaradanın yarattığı bir varlık olarak 
çok sevimlidir 

Ahşap; yaratıcılığın sınır tanımaz şekilde 
ilerlemesi ile tüm insanlığa hizmet etmeye 
devam etmektedir 

Ahşap; yaşam alanlarımıza farklı nüanslar 
katan eşsiz bir görünüme ve dokuya sahiptir 

Ahşap; yaşam kalitesini artırır 

Ahşap; yaşamı bizim için anlamlı yapar 

Ahşap; yaşamımızın bütünleşik bir parçasıdır 

Ahşap; yaşamın hemen hemen her alanında 
kullanılır 

Ahşap; yaşayan doğal bir malzemedir 

Ahşap; yaşayan doğallığın ayrıcalığını ve 
lüksü aynı anda hissetmenin bir yoludur 

Ahşap; yaygın olarak bulunabilen bir 
malzemedir 

Ahşap; yaygın olarak çok sayıda fayda ile 
ilişkilendirilir 

Ahşap; yaygın olarak her yerde kullanılabilir 

Ahşap; yaygın olarak tüm pratik amaçlar için 
kullanılır 

Ahşap; yaygın uygulanabilirliği nedeniyle en 
önemli malzemedir 

Ahşap; yeni bina sistemlerinin geliştirilmesi 
ile günümüzde çok katlı yüksek binalarda 
rahatça kullanılabilir hale gelmiştir 

Ahşap; yeni sistemlerin geliştirilmesi ve 
uygulanması sayesinde yüksek inşaatlarda 
kullanılmaktadır 

Ahşap; yeni sistemlerin uygulanması 
sayesinde yüksek bina yapımında 
kullanılmaktadır 

Ahşap; yeni teknik ve teknolojik gelişmeler 
için mükemmel bir malzemedir 

Ahşap; yeniden kullanılabilir 

Ahşap; yeniden kullanılmak suretiyle geri 
dönüştürülebilir 

Ahşap; yenilenebilir doğal bir kaynaktır 

Ahşap; yenilenebilir ve doğal olarak yetişen 
tek yapı malzemesidir 

Ahşap; yenilenebilir yeşil bir malzemedir 

Ahşap; yenilenebilirdir 

Ahşap; yenilenebilirliği sayesinde dünyada en 
alt düzeye ulaşmayan doğal bir kaynaktır 

Ahşap; yenilikçi düşünceye ilham verir 

Ahşap; yenilikçi tasarımlar için idealdir 

Ahşap; yenilikçi tasarımlarla çevremizdeki 
çeşitli yerlerde bulunmalıdır 

Ahşap; yenilikçi teknolojiler sayesinde yüksek 
binalarda kullanılabilir 

Ahşap; yeri doldurulamaz bir malzemedir 

Ahşap; yeryüzündeki her şey ölümle 
sonuçlanırken, yaşama değer veren doğal bir 
malzemedir 

Ahşap; yeryüzündeki insanlık öyküsü içinde 
en elverişli ve sürekli mevcut olan doğal bir 
malzeme olarak kabul edilebilir 

Ahşap; yeryüzündeki tüm insanları 
sevmemizi sağlar 

Ahşap; yeşil bina inşaatı için en değerli 
kaynaktır 

Ahşap; yeşil binaların bakımı ve onarımı için 
en değerli kaynaktır 
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Ahşap; yeşil yapı malzemelerinden biridir 

Ahşap; yeşil yapılarda kullanılan 
sürdürülebilir malzemelerden biridir 

Ahşap; yeteneklerimizi ve becerilerimizi 
geliştirmek için çok yararlı bir malzemedir 

Ahşap; yeterince korunmalıdır 

Ahşap; yeterli hazırlık yordamıyla ev inşa 
etmek için tercih edilen malzemedir 

Ahşap; yoğunluğu düşük olmasına rağmen 
güçlüdür 

Ahşap; yüksek binalar için kullanılabilecek bir 
malzemedir 

Ahşap; yüksek binalarda ana inşaat 
malzemesi olarak etkin bir şekilde 
kullanılabilir 

Ahşap; yüksek binaların gerçekleştirilmesi 
için özel bir malzemedir 

Ahşap; yüksek düzeyde özgül ısıya sahiptir 

Ahşap; yüksek kaliteli çok çeşitli ürünleri 
üretmeyi planlarken dikkate alınmalıdır 

Ahşap; yüzeyi cilalanarak kaplanmak 
suretiyle tozlara karşı korunabilir 

Ahşap; yüzeyi kabul edilir düzeyde temiz ve 
pürüzsüz hale getirildikten sonra çeşitli üst 
yüzey işlemleriyle bitirilebilir 

 

Z başlangıç harfiyle yapılan ahşap 
tanımlamaları: 

Ahşap; zamanın başlangıcından beri çok 
çeşitli amaçlarla kullanılmıştır 

Ahşap; zanaat projelerinde, mükemmel renk 
tonlarıyla bitirilecek uygun bir yüzeye sahiptir 

Ahşap; zarafetin ve sıcaklığın sembolüdür 

Ahşap; zararlı etkilerin çeşitliliği nedeniyle, 
korunması gereken bir malzemedir 

Ahşap; zarif tasarımı ve doğallığıyla yaşam 
alanlarımızda en uygun malzemedir 

Ahşap; zımparalamayı içeren perdah-işlemi 
ile boyama-tekniği kullanılarak, çeşitli 
kimyasallarla-boyalarla antik-görünümlü 
yapılabilir 

Ahşap; zihinsel gücü artırmanın en iyi yoludur 

Ahşap; zihnimizi huzurlu hale getirmenin 
yoludur 

 

Buna göre, ahşap sözcüğünden sonra gelen 
ilk sözcüğün başlangıç harfi bağlamında, 
sayıca en çoktan en aza doğru sıralanmak 
suretiyle yukarıda gösterilen tanımlamaların 
içerik çözümlemesi, kısmen muhalif bir 
yaklaşımla karşı görüş bildirenlerle birlikte, 
ahşabın gençler nezdinde genellikle iyi 
bilinmekte olduğunu göstermiştir. Bu 
çerçevede, gençlerin görüşlerini örneklemek 
üzere "Kültürlerarası Etkileşimde Ahşabın 
Önemi" seçmeli dersi kapsamında 
yükseköğrenim öğrencileri tarafından yapılan 
ahşap tanımlamaları, içerdiği temalar 
bakımından oldukça çeşitlidir. Öyle ki, 
ahşabın gençler tarafından bu denli farklı 
konuları ihtiva edecek şekilde tanımlanmış 
olması, ahşap hakkında toplumsal farkındalık 
kapsamında ahşaba ilişkin pek çok konunun 
yorumlanmasına ve anlamlandırılmasına 
yardımcı olabilecek içselliktedir.  

Yükseköğrenim öğrencileri nezdinde gençler 
tarafından yapılan bu ahşap tanımlamalarına 
göre, toplumsal yaşamın önemli bir parçası 
olan gençlerin ahşap hakkındaki algıları 
itibariyle öne çıkan en önemli algılama, 
ahşabın ağaçlardan elde edilen doğal ve 
organik bir malzeme olarak bir takım olumlu 
özelliklere sahip olduğu kadar, önlenebilir 
veya etkisizleştirilebilir bazı olumsuz 
özelliklere de sahip olduğunun farkında 
olunmasıdır. Bu mahiyette, gerçekleştirilen 
bu öznel araştırmayla elde edilen mevcut 
ahşap tanımlamaları, üniversite öğrencileri 
nezdinde toplumun önemli bir parçası olan 
gençlerin; a) ahşabın sahip olduğu 
özellikleriyle insanlığa fayda sağladığının 
bilincinde olduklarını, b) ahşabın öngörülen 
kullanım amacına ve kullanılma yerine göre 
çok iyi bir şekilde hazırlanması halinde, 
ihtiyaçların karşılanması ve gereksinimlerin 
giderilmesi mahiyetinde, işlevselliğine 
istinaden çok yönlülüğü nedeniyle birçok 
farklı amaçla ve pek çok değişik şekillerde 
kullanılabileceğini bildiklerini göstermek-
tedir. 
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Sonuç ve Öneriler 

Bu çalışma, "Kültürlerarası Etkileşimde 
Ahşabın Önemi" seçmeli dersini yüklenen 
(üniversitenin farklı lisans programlarında ve 
farklı sınıflarında okumakta olan) 
öğrencilerin ahşap temalı dönem ödevleri 
nezdinde, ahşap hakkındaki tanımları 
yordamıyla, ahşaba bakışlarının belirlenmeye 
çalışıldığı bir nitel araştırma olup 
yükseköğrenim öğrencileri vasıtasıyla 
toplumu temsil eden gençlerin ahşaba dair 
görüşlerini açığa çıkarmıştır.  

Araştırma kapsamında içerik çözümlemesi ile 
elde edilen bu tanımlar, toplumu temsil eden 
yükseköğrenim öğrencilerinin ahşapla ilişkili 
olarak gerçekçi bir yaklaşımla ortaya 
koydukları görüşlerdir. Elde edilen sonuçlara 
göre; a) üç yıl içinde bu seçmeli dersi 
yüklenmiş olan 446 öğrencinin ahşap temalı 
hazırladıkları dönem ödevleri kapsamında 
toplam 1478 ahşap tanımının yapılmış 
olduğu, b) ahşap sözcüğünden sonra gelmek 
üzere, ahşabın tanımlandığı tanım cümlesinin 
ilk sözcüğünün başlangıç harfine göre (Ğ ve J 
harfleri hariç) toplam 27 harfle tanımlamalara 
başlangıç yapıldığı görülmüştür. Üniversite 
öğrencileri tarafından yapılan bu tanımlar, 
gençlerin ahşap algılarını yansıttığı için çok 
önemlidir.  

İçerik çözümlemesi yöntemiyle gerçekleş-
tirilmiş olan bu öznel araştırmanın sonuç-
larına göre; üniversite öğrencileri bağlamında 
toplumun önemli bir parçası olan gençlerin, 
doğanın bir yansıması olarak sürdürülebilir 
ormancılık yaklaşımıyla özenle yetiştirilen 
ağaçlardan büyük bir titizlikle temin edilen 
doğal ve organik bir malzeme olan ahşabın 
kolay işlenebilirliği ile işlevselliği ve çok güzel 
oluşuna atfen, kullanım öncesinde çok iyi bir 
şekilde hazırlandığında ve tasarlandığında, 
günlük hayatta birçok farklı amaçla 
kullanabilecek ideal bir malzeme olduğunu 
bildikleri aşikardır. Ayrıca, her şeyden önce, 
ahşabın tüm insanlığın evrensel bir 
malzemesi olduğu gerçeği, bu tanımlar 
açısından temel bir gerçek olarak özellikle ön 
plana çıkmıştır. 
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